
S M L O U V A  O D Í L O
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v pl. znění, dále také jen „smlouva11, popř. „SoD“

Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji -  podzim 2023
Č á s t  č . 1 , o k r e s  Č . B u d ě jo v ic e

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 35/VZ/2023-1

1. Smluvní strany
1.1. Obj ednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:

tel:

e-mail:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organiz; 

387 021 010

sekretariat@susik.cz

70971641 DIČ: CZ70971641

cadk8eb

Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

jako „ objednatel “ na stranějedné

Ing. Andrea Jankovcová 
. . . ............................. 
. . . ...................... 
...................................

tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014 
tel.:....... ...... . .... 
tel.:.. ...... ...... ....

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený-
tel.:

HYDRO & KOV s.r.o. 

Pražská 1333,379 01 Třeboň

Ing. Miroslav Ježek, jednatel
384722033

e-mail:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

obchod@hydrokov.cz

27720161 DIČ: CZ27720161

ipga7cz

ČS a.s., č. účtu: 576303389/0800

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku KS ČB, oddíl C, vložka 16097 
datum zápisu 26.2.2007

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Ježek, jednatel tel.: 384722033

Zástupce ve věcech technických: Petr Ježek, jednatel tel.: 384722033

Odpovědný stavbyvedoucí: Ing. Miroslav Ježek tel.: 384722033 (č. autorizace 0102475)
jako „zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:ariat@susik.cz
mailto:obchod@hydrokov.cz


2. Předmět plnění dle této smlouvy je provedení stavby:

„Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji -  podzim 2023

Část č. 1, okres České Budějovice44
2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel 

převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a 
podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 35/VZ/2023 a PD včetně 
soupisu prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD.

2.3. Místa plnění jsou následující úseky:

Část zakázky č. 1 Číslo silnice Název akce

Rekonstrukce pro- 
pustků pod témlto sil- 

nicemi:
(okres Č. Budějovice)

111/15618 před Nakolicemi, km 4,448
111/1461 za Hosínem, km 4,319
111/1461 za Hosínem, km 3,451
111/1461 za Hosínem, km 4,119
111/1461 před Hosínem, km 1,804
111/1461 před Hosínem, km 1,920
111/15428 za Jílovicemi, km 5,823
111/15517 Hluboká u Borovan, km 1,573

2.4. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec zadávacích podmínek výběrového 
řízení, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů při 
stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami stavby 
vedle prací, které budou kvalifikovány jako drobné vady a nedodělky.

2.5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně 
zákresu skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a 
mezinárodním normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD 
ČR v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, 
a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

2.6. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s maximální možnou mírou environmentální odpovědnosti a v 
souvislosti s tím dodržovat všechny platné předpisy související s ochranou životního prostředí v ČR. 
Případné sankce třetích stran (např. kontrolních orgánů ČIŽP) z důvodu nedodržení podmínky tohoto 
odstavce jdou k tíži zhotovitele. Uplatněním sankce není dotčeno právo objednatele na náhradu 
případné vzniklé škody v plné výši.

2.7. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím 
definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo 
technologií srovnatelnou.

2.8. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.9. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím poddodavatelů odsouhlasených objednatelem. 
V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je 
prováděl sám.

2.10. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně poddodavatele, jejichž soupis bude uveden 
ve stavebním deníku. Výměna kteréhokoli ze poddodavatelů během realizace díla je možná pouze 
s předchozím písemným souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se však 
považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení kvalifikaci a zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání kvalifikace 
v zadávacím řízení, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji



v zadávacím řízení prokázal původní poddodavatel. Objednatel je rovněž oprávněn odepřít souhlas 
s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový poddodavatel podal v zadávacím řízení na 
stejnou zakázku vlastní nabídku.

3. Termín plnění

3.1. Předpokládaný termín zahájení prací: září -  říjen 2023 (v den předání staveniště)
Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5 kal. dnů ode dne vyzvání objednatelem.

Dokončení prací a předání díla: do 30 kal. dnů od převzetí staveniště včetně

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokolárně prosto práv třetích osob včetně 
všech podkladů pro provedení díla. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout 
potřebnou součinnost a staveniště převzít.

3.3. Změna termínu dokončení prací bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení prací se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla realizace přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/15618 před Nakolicemi, km 4,448 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/1461 za Hosínem, km 4,319 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/1461 za Hosínem, km 3,451 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/1461 za Hosínem, km 4,119 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/1461 před Hosínem, km 1,804 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/1461 před Hosínem, km 1,920 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/l 5428 za Jílovicemi, km 5,823 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/15517 Hluboká u Borovan. km 1.573

Smluvní cena díla bez DPH
DPH 21 %_________________________ _________________  ______

Smluvní cena díla včetně DPH

...... ............. 

...... ............. 

. ..... ............ 

. ..... ............ 

...... ............. 

...... ............. 

. ..... ......... ... 

. .. .. .. .. .. .. ....

2 777 777,00 Kč
583 333,17 Kč

3 361 110,17 Kč

slovy: tři miliony tři sta šedesát jeden tisíc jedno sto deset korun českých a 17 haléřů včetně 
DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.



4.2. Smluvní cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni 
k předpokládanému datu předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané 
hodnoty a jsou pevné po celou dobu realizace díla.

4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace). Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že 
přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, které 
nastanou po uzavření této smlouvy o dílo.

4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:
a) bude-li proveden jiný rozsah/kvalita prací nebo technologie, než které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a které byly odsouhlaseny zástupci obou smluvních stran,
b) změní-li se sazby DPH.

4.5. Způsob sj ednání změny ceny
a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 

provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sj ednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 

objednatelem.
c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 

zhotovitelem.
d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí prostřednictvím 

technického dozoru nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného 
odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá 
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny.

e) Cenu podle ČI. 4, odst. 4.1 této smlouvy je možné změnit pouze za podmínek stanovených 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

4.6. V případě vzájemné dohody obou stran na změně smluvní ceny díla, kdy je tato spojena s provedením 
víceprací v hodnotě nad 300 tis. Kč bez DPH nebo s navýšením ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný 
dodatek ke smlouvě o dílo. V ostatních případech lze změnu provést na základě vyčíslení změnovým 
listem/zápisem v protokolu podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Platební podmínky

5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a převzaté práce, 
potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí dokončeného díla. Doba splatnosti 
faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku. Nebude-li obsahovat obvyklé a 
podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury 
objednateli.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s zadávací dokumentací pro provádění stavby a že 

bude při přípravě i při provádění prací postupovat podle ní.

6.2. Zhotovitel je  povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je oprávněn provést je ještě před 
stanovenou dobou.

6.3. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení 
na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění díla 
nedošlo k jejich poškození.



6.4. Zhotovitel je  povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování 
všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí. 
Všechny osoby, které se na plnění smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 
zhotovitelem či jeho poddodavateli), budou řádně proškoleny z problematiky BOZP a vybaveny 
osobními ochrannými pracovními prostředky přiměřeně k činnosti, kterou vykonávají.

6.5. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a 
uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, 
ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý 
dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.6. Ode dne převzetí staveniště je  zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním 
zákonem a jeho prováděcími předpisy. Objednatel a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku sledovat 
a připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při předání 
díla.

6.7. Realizace díla bude probíhat za částečné uzavírky komunikace v místě stavby, způsob projedná 
zhotovitel.

6.8. Zhotovitel je  povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.9. Dále je  zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, 
které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem 
a byly zjištěny v průběhu stavby.

6.10. Objednatel si vyhrazuje právo organizovat kontrolní dny a jejich četnost určeným zástupcem 
objednatele v závislosti na průběhu stavebních prací.

6.11. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím 
jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen pozvat jej na provedení kontroly s 3denním 
předstihem a je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek 
a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění příp. 
zjištěných závad.

6.12. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, technického 
či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 
certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a 
výrobky. V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na díle 
pozastavit až do doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení 
termínu dokončení díla.

6.13. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez 
vad a nedodělků. Předání stavby proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele 
-  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni 
sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, 
z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací 
nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obou stran 
dohodnut termín jejich odstranění. Při předání díla zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a 
měření, stanovených v příslušných technologických předpisech a KZP a 2 x soubor fotografií 
dokumentujících průběh realizace díla na CD nosiči.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto dobu 

odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná plynout ode 
dne předání a převzetí stavby



7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

7.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních 
vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně dohodnutém 
termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. 
Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku 
za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je  objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných 
znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů 
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, 
stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že 
v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, 
inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, tak finančně uhradit.

7.10. Povinnost zhotovitele nahradit škodu objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady škody se řídí 
přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění. Je-li již z povahy prováděného 
díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu.

7.11 Zhotovitel je povinen uzavřít pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
způsobených ostatními účastníky výstavby, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu 
k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla. Příslušnou pojistnou smlouvu 
je zhotovitel povinen na vyžádání objednateli předložit.

7.12. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., v pl. 
znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Zhotovitel je  povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla vč. DPH za 

každý i započatý kalendářní den prodlení s předáním díla. Tato smluvní pokuta může být započtena 
proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele.

8.2. Výše smluvní pokuty účtovaná objednatelem při nedodržení termínu na odstranění vad uplatněných 
v záruční době (viz bod 7.4. této SoD), které brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí 
škody velkého rozsahu (havárie), bude 1 000,- Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a 
za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.3. Smluvní pokuty budou objednatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.

8.4. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy



9. Ostatní ujednání

9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu
škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně 
zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele 
písemně o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě 
bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno 
právo objednatele na náhradu vzniklé škody.

9.3. Zhotovitel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní pracovníky i 
pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy o dílo, tzn. zajistit dodržování 
veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, placené přesčasy, délka 
pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami atd.), dále předpisů týkajících se oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pl. znění. 
Také se zhotovitel zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných 
registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným 
ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č . ... ke smlouvě o dílo č . ... „. Jiné zápisy, protokoly apod. 
se za změnu smlouvy nepovažují, pokud není v textu smlouvy uvedeno jinak.

10.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 35/VZ/2023 a nabídka 
zhotovitele ze dne 7.8.2023 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.3. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 odst. 1 
písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a 
údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a 
skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich 
opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky 
budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat 
prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  
........ .................................................................. tel. 387021031). V případě, že se bude zhotovitel 
cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

10.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.5. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

10.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy 
řídily už ode dne jejího uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření smlouvy 
do dne nabytí účinnosti smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

10.7. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

10.8. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

10.9. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.



10,10. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení včetně příloh.

10.11 .Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

• příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací z nabídky zhotovitele ze dne 7.8.2023
• příloha č. 2 -  Kontrolní a zkušební plán

Za objednatele: Za zhotovitele: . .  -
České Budějovice dne: ] 3. 09. 2023 Třeboň, dne / / •  f -  / t e t 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: CBJIl/16618-001
Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15618

KSO: CC-CZ:
Místo: před Nakolicemi Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971041
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p,o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
............... ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ... .. ...........

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% ..... ........... . . . ...........

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a  podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CBJII/15618-001

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15618

Místo: před Nakolícemi Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
P-o.

............... ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/16618 km 
U 01 4,448

SO 102 Doplňující údaje, DIO

..................

. . . . . . . .. . . .. . . .

. . . . . .. . . .. .. .

..................

. . . . . . . .. . . . . . . .

. . . . . . . .... .. .. .

Typ

STA

STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R ekonstrukce propustku pod silnicí 111/15618 

O bjekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15618 km 4,448

KSO: CC-CZ:
Místo: před Nakolicem i Datum : V yp lň  údaj

Zadavate l: IČ: 70971641
Správa a údržba s iln ic  J ihočeského kra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
V yp lň  údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba s iln ic  J ihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovate l: IČ:
. .. .. .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznám ka:

Cena bez DPH.............................................................................................................................................................................................................................

Z áklad daně Sazba daně Výše daně
dph  základní . . . . . . . .. . . . . . . . 21,00% . . . . . .... .. .. .

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK ....... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

D atum a  podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R e konstrukce propustku  pod s iln icí 111/15618

O bjekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15618 km 4,448

M ísto: p řed N akoíicem i Datum : Vyplň údaj

Zadavate l: Správa a údržba siln ic J ihočeského kra je p.o. Projektant: Správa a údržba s iln ic  J ihočeského kraje
p.o.

Uchazeč: Vyp lň údaj Zpracovate l: ... .. .. . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací ..................

HSV - Práce a dodávky HSV ..................

1 -  Zem ní práce . . . . . .... .. .. .

4 - V odorovné konstrukce . . . . . .... .. .. .

5 - Kom un ikace  pozem ní . . . .. . . .. . . .

8 -T ru b n i vedení . . . .. . . .. .. .

9 - O statní konstrukce  a práce, bourání . . . . . . . .... . . .. .

OST - Ostatní ................



Stavba:
R ekonstrukce propustku pod s iln ic í 111/15618

O bjekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí IN/15618 km 4,448

Místo: před Nakolicem i Datum : Vyplň údaj

Zadavate l: S práva a údržba s iln ic  J ihočeského kra je  p.o. Projektant:
Správa a údržba s iln ic  J ihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Vyp lň údaj Zpracovate l: ... . .. . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D HSV Práce a dodávky HSV ..................

D 1 Z em ní práce . . . . ....... .. .

219 K 11313 A ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM -  BEZ DOPRAVY M3 0,820 .......... .......... OTSKP 2022

PP ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 
POJIVÉM - BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sut! a s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovná dopravy, vů. uloženi na

PSC skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141" (e výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce).

w délka 4,1
w šířka 2
w hloubka 0,1
w 4 1*2*0,1 0,820

220 K 11313B ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA tkm 143,664 ........ . ........... OTSKP 2022

pp ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 
POJIVÉM - DOPRAVA

PSC

Poznámka k souboru cen:
Položko zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se určí jako součin hmotnosti [tj a požadované vzdálenosti
m

w objem 0,62
w koeficient 2,4
w vzdálenost 73
w 0 82*2 4*73 143,664

221 K 11332A ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENĚHO - BEZ DOPRAVY M3 2,460 .......... .......... OTSKP 2022

w
w
w
vy

224 K

ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENĚHO - BE2 DOPRAW

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovně dopravy, vů. uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek 2a skládku, který se vykazuje v položce 
0141'* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kdo je  
možná poplatek zahrnout do jednotková ceny bouráni -  tento takt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce).

dálka 4,1 
šířka 2 
hloubka 0,3 
4 1*2*0.3

, ,  ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z
' KAMENI VA NESTMELENĚHO-DOPRAVA

tkm 359,160 ........ . ................................

w
w
w

ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENĚHO - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot 
Množství se urči jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti
(km]-
objem 2,46 
koeficient 2 
vzdálenost 73

272 K 12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ 
DOPRAVY M3 7,600 .......... .......... OTSKP 2022



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s 
výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapálené i  zapařené - 
ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního voděni, konstrukci s objektů 
vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a pod. -  příplatek za lepivost - těžení po 
vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) -  čerpání vody 
vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k  pol. 1151,2) - potřebné snížení Nadiny podzemní vody - 
těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů -  vytahováni a nošeni 
výkopku - svahováni a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna 
hornin v podloží a v pláni znehodnoceně klimatickými vlivy - ruční 
vykopávky, odstranění kořenů a napadávek-pažení, vzepření e 
rozepření vč. přapsžovánl (vyjma štětových s lin ) ~ úpravu, ochranu e 
očištěn! dna, základové spáry, stěn a svahů -  zhutněni podloží, 
případně i  svahů ví. svahování -  zřízení stupňů v podloží a lavic na 
svazích, není -// pro tyto práce zřízena samostatná položka -  udržován! 
výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odveden! nebo obvedení vody v 
okolí výkopiště a ve výkopišti -  třídění výkopku - veškeré pomocné 
konstrukce umožňující proveden! vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostěn!, zpevněně plochy, zakrytí a pod) - 
nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č. 0141"

W  pro dlažby z  lomového kamene,základy čel
W  délka 3
W  šířka 2
W  délka 5
w  šířka 2
W  hloubka 0,4
W  délka 1,5
W  šířka 0,5
w  hloubka 0,8
W  počet 2
W  ________________ (3*2+5*2)*0,4+1,5*0,5*0,8*2_______________    7,600

273 K 12273B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - 
DOPRAVA M3KM 197,600 ........ . ........... OTSKP 2022

PP ODKOPÁVKY A  PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I -  DOPRAVA

Poznámka k souboru cen:
PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako

součin kuhatutry (m3j a požadované vzdálenosti (kmj.

w objem 7,6
w vzdálenost 26
w 7 6*28 197,600

231 K 12932 ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 17,500 .......... . ................................
PP ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

Poznámka k souboru cen:
Součástí položky je  vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s maferíé/em a uložen! na skládku. Nezahrnuje poplatek za 

PSC skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého
množství materiálu, kde je  možné poplatek zahrnou? do jednotkové 
ceny položky -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k  
položce)

W  délka 10
W  počet 3
W  délka 5
W  koeficient 0,5
W  ________________{10*3+51*0,5_______________________________________   17,500

239 K 132738 HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, 
ODVOZ DO 20KM M3 1,820 .......... .......... OTSKP 2022

PP HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapažené 
i  zapařené - ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v  nám vč. 
klimatických opatření - ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního 
vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztížení pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. -  příplatek za 
lepivost - íéžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2) -  potřebné snížení 
hladiny podzemní vody - těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahování a nošeni výkopku - svahováni a pfasvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pléni znehodnocené 
klimatickými vlivy -  nvční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek - 
paženi, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn e svahů - 
odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -  tříděni 
výkopku - veškeré pomocná konstrukce umožňující provedení 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uloženi 
zeminy (na sWédku. do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v 
položce 6.0141"

W
W
w
w

betony a kamenivo pod ŽB roury 
délka 6,5 
šířka 0,8 
hloubka 0,35

HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 1,
--------------------- --------------------------1------------------------------------------------------------------------- ------------------------- 1

240 K lá z im  ODVOZ DO 20KM M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....................

PP HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ i NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístěn!, přeloženi, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapažené 
i  2 apaienó - ošetřeni výkoplště po celou dobu préce v něm v6, 
klimatických opatřeni -  ztíženi vykopávgk v blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztíženi pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpání vody vč. čerpacích jímek, pohub! a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2) - potřebné snížení 
hladiny podzemní vody- těžen! a rozpcyovántjednotHvých balvanů - 
vytahováni a nošen! výkopku - svahován/ a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podložI a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstraněn! kořenů a nepadávek - 
paženi, vzepření e rozepřeni vč. přepažovénl (vyjma štětových etěn) - 
úpravu, ochranu a očištěn! dna, základová spáry, stěn a svahů - 
odveden/ nebo ob vedeni vody v okol! výkopiště e ve výkopišti - tříděni 
výkopku - veškeré pomocná konstrukce umožňujíc! provedeni 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - nezahrnuje uloženi 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v 
položce č.0141'*

W  při likvidaci starého propustku a pro uložení nové ŽB roury
W  délka 6,5
W  šířka 2
W  hloubka 0,7
W  objem  3,64
VV ________  |8 5*2*0,7, 3,64___________    5,460

274 K 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 1 0 ,9 2 0 ........ ...........OTSKP 2022
PP
w
w
w

PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY 
objem  1,82 
vzdálenost 6 
1 82*6 10,920

275 K 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1 KM DOPRAVY ZEMINY M3 32,760 ........ ...........OTSKP 2022
PP
w
w
w

PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY 
objem  5,46 
vzdálenost 6 
5,46*6 32,760

60 K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1 ,0 0 0 .......... .......... OTSKP 2022

PP ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNÉNÍM

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní proveden/ zemni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, pflp. jiné úpravy za účelem zlepšení 
jeho mech. vlastnosti - hutněni I  různé míry hutněn! -  ošetřeni úložiště 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni - ztíženi v okol! 
vedení, konstrukci a objektů e jejich dočasné zajištěni - ztížení 
prováděni vč. hulnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

PSC prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu -  ukládáni po vrstvách
a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouátén/ a 
nošeni materiálu - výměna části zemní konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy -  mčn! hutněni - svahováni, hutněni a uzavlrónl 
povrchů svahů ■ udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě - 
odveden/ nebo ob vedení vody v okolí úložiště a v  úložišti - veškeré 
pomocné konstrukce umožňujíc! provedení zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

w  délka 2
W  šířka 0,5
W  hloubka 0,5
W  počet 2
W  2*0,5*0.5*2_______________________________________ ________________ 1,000 __ _____

61 K i 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 5,600 .......... . ........... , OTSKP 2022
PP OBSYP POTRUBÍ a  o b j e k t ů  s e  z h u t n ě n ím

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje;  -  kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, přlp.jiné úpravy za účelem 2lepšanl 
jeho mech. vlastnost! -  hutněni i  různé míry hutněn! -  ošetřeni úložiště 
po celou dobu préce v něm vč. klimatických opatření - ztíženi v okolí 
veden/, konstrukci a objektů a jejich dočasná zajištění - ztíženi 
provádění vč. hutněn! ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech - ztížené ukládán! sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách 
a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštěni a 
nošen! materiálu- výměna Části zemni konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy -  ruční hutnění a výplň jam  a prohlubni v podloží - 
úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podlaží - svahování, hutněni a 
uzavíráni povrchů svahů - zřízeni lavic na svazích -  udržováni úložiště 
a jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo odvedení vody v okolí 
úložiště a v úložišti -  veškeré pomocné konstrukce umožňující 
proveden/ zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - 
zemina vytlačené potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů 
neodečítá

w
w
w
w
w

délka 6,5 
šířka 2 
hloubka 0,95
roura s obetonováním 6,75 
16,5*2*0,95 ;-8,75 5,500

251 K 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 
0.25M M2 30,000 ........ .......... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje srovnáni výškových rozdílů terénu
plocha 30
30 30,000

D 4 Vodorovné konstrukce . . . . . . . . . . . . . . . .

252 K 421324 MOSTNÍ n o s n é  d e s k o v é  k o n s t r  ze  
ŽELEZOBETONU DO C25/30

M3 2,132 ............ . . . ........... OTSKP 2022

pp MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO 
C25/30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřen! a ochranu 
betonu, - zhotoven! nepropustného, mrazuvzdomého batonu a batonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, -  užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízen! pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplněi vložek opracovániočištěni a 
ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dla 
požadované kvality povrchu batonu, včetně odbedhovadch a 
odskružovacloh prostředků. -  podpěrná konstr. (skmže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatřen! a základů těchto konstrukcí a te&ení, - vytvoření kotevních čel,
kapes, náíitků, a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a 
vybaveni. - úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a 
nátěrů, případně vyspraveni, - ztíženi práce u kabelových a 
injekt&inlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsnění a tmelení spař a spojů, -  op stření povrchů 
betonu Izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případně zřízen! spojovací vrstvy u 
základů. - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

w C25/30 XF3
w délka 4,1
w šířka 2
w hloubka 0,26
w 4,1*2*0,26

203 K 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 
10505, B500B T 0,320 . . . ........... . ........... OTSKP 2022

PP VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEU 10505, B50E3B

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostaveništnl a vnitrostavsniětnl dopravy (rovněž přesuny), včetně 
natažen/ a složení, případně s uložením - dodán! betonářská výztuže v 
požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakoéů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiná  
spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazen/ a upevnění 
výztuže, -  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy 

PSC výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, -  ochranu výztuže do
doby jejího zabetonováni, -  úpravy výztuže pro zřízeni 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci, -  veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti 
výztuže a betonu, - vodivě propojeni výztuže, které je  součásti ochrany 
konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících sktlnl 
nebo mlat pro měřen! bludných proudů (vlastni měříc! skříně se uvádějí 
položkami SD 74. - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci 
výztuže, - osazen/ měřících zařízen! a úpravy pro ně, - osazeni 
měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudu.

w
w
w
w

0,15 Vm3
objem betonu 2,132 
koeficient 0,15 
2 132*0,15 0,320

198 K 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15 M3 1,300 . ........... . ........... OTSKP 2022

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřen/ a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadovaná trvanlivosti a vlastnosti. - užit! potřebných přísad a 
technologií výroby betonu. - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav; výplně, vložek, opracováni, očištění a 
ošetření, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadovaně kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
odskružovaclch prostředků - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pru bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatření a zák/sdý těchto konstrukcí a lešení, - vytvořen! kotevních čel,
kapes, nélilků, a sade/ - zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, průstupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížen! práce a úprav 
kolem nich, - Opravy pro osazení výzfuže, dop/ňkovýc/i konstrukcí a 
vydávení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 
nátěrů, případné vyspravení, - ztíženi práce u kabelových a 
ínjektážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, -nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsnáni a tmelení sper a spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, -  případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

w
w
w
w
w
w

základ pod roury 
C12/15X0 
délka 6,5 
šířka 0,8 
hloubka 0,25 
6,5*0.8*0.25 1,300

25 3 K 4 5 1 5 2
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 2  KAMENIVA 
DRCENÉHO

M3 2 ,2 7 0 ........... . . . . ..........

CMCMOCMQ_h?O

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY 2 KAMENIVA DRCENÉHO



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništnl a 
vnitrostaveniétnl dopravy a jeho uloženi není -li v zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

w základ roury,dlažba,základy čel
w ŠD 0/32
w délka 6,5
w šířka 0,8
w hloubka 0,1
w 6,5*0,8*0,1 0,520
w délka 3
w šířka 2
w délka 5
w šířka 2
w hloubka 0,1
w (3’ 2+5*2)*0,1 1,600
w délka 1,5
w šířka 0,5
w hloubka 0,1
w počet 2
w 1,5*0,5*0,1*2 0,150
w Součet 2,270

254 K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30
PATKY 2  PROSTÉHO BETONU C25/30

M3 1,050 . ........... . ........... OTSKP 2022

Poznámka k souboru cen:
polotka zahrnuje: - nutné zemni' práce (hlouben! rýh s pod.) - dodáni 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality. jeho uložení 
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a ochrany betonu, - zhotovení 
nepropustného, mrazuvzdomóho betonu a betonu požadované 
tnranlh/osti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby 
betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracování, očištěn! a ošetření, - bednění 
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbadňovaclch a cdskružavadch prostředků, - 
zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod, vč ztížen! práce a úprav kolem nich, - úpravy pro 
osazen/ doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro 
položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněn! kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni, - výplň, těsněni a tmelen! spař a spojů, - opatřen! povrchů 
betonu izolaci proti zemni vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem

W C25/30 XF3
W základ pod čela
w délka 1,5
w šířka 0,5
w hloubka 0,7
w počet 2
w 1 5*0 5*0 7*2 1,050

255 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  OTSKP 2022
pp DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Poznámka k souboru cen:

PSC

položka zahrnuje: - nutná zemni práce /svahován/, úpravu p/ánó a 
pod.) - zřízen! spojovací vrstvy - zřízeni lože dlažby z cementové malty 
předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby 
z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárován/, těsněni, 
tmeleni a vyplněni sper MC případně s vyklinovánlm - úprava povrchu 
pro odvedení srážkové vody -  nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje 
se samostatně položkami SD 45

w pfídlažba na vtoku a výtoku do betonu C25/30 XF3
w spárováni MC 25 XF3
w lomový kámen průměrná 11.200 mm
w délka 3
w šířka 2
w dálka 5
w Šířka 2
w hloubka 0,3
w (3*2+5*2)*0,3 4,800

D 5 Kom unikace pozem ní . . . .. . . . . . . .

78 K 56961 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM 2,000 . . . . . . . . . . . . . . . . OTSKP 2022

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
50MM

Poznámka k souboru cen:
- dodáni recyklátu v požadované kvalitě - očištěni podkladu -  uložení 
recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy 
v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, 
ukončení -  nezahrnuje postřiky, nátěry

délka 2 
šířka 0,5 
počet 2

________________________ 2 * 0 , 5 * 2 _________________________________  2,000______________ _____________________________ ____________ ____________
250 K |5 7 2 1 2 3 _  INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE O 0 1,0KG/M2 I M2______  8,200 ........ _______________........0 OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w
VY

INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
-  dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po efapách - úpravu
napojeni, ukončení

ČSN 736121 TKP kap.28
délka 4,1
Šířka 2
4,1*2 8,200

80 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 16,400 [ ........ .......... OTSKP 2022
PP

PSC

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 
Poznámka k soubom cen:
- dodán! všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedení dle předepsaného řechnotogického předpisu • 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po efapách - úpravu 
napojeni, ukončeni

PSC

w
w
w
w



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w ČSN 736121 TKP kap.26
w délka 4,1
w šířka 2
w počet 2
w 4,1*2*2 16,400

81 K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11 TL. 40MM M2 8,200 ..........- . ........... OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO 11 TL. 4QMM

Poznámka k  souboru cen:
- dodán! směsi v pohodované kvalitě -  očištění podkladu -  utaženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni,
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodřiovaclch 
proutků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod, - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje řásném/ podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodřiovaclch proužků, odvodňovačů, vpustii Sec/iaf a pod.

W  ČSN 736121,TKP kap.7
W  délka 4,1
W  Šířka 2

84 K 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 
TL. 60MM M2 8,200 .......... . ........... OTSKP 2022

PP ~ ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TU 6DMM

Poznámka k souboru cen:
- dodán! směsi v požadovaná kvalitě -  očištění podkladu - uložen! 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojeni,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodřiovaclch 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podál obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W  ČSN 736121,TKP kap.7
W  délka 4,1
W  šířka 2
W ______________ 4 1*2 _________________________     8,200

90 K 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
22+, 22S TL. 90MM M2 8,200 .......... ............ OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL 
90MM

Poznámka k souboru csn:
- dodání směsi v požadovaná kvalitě - očištěni podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané í/ouSřce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládán!

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojen!, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpust/, šachet a pod. - nezahrnuje pasinky. 
nátěry - nezahrnuje fésnén/podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňoveclch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w ČSN 736121,TKP kap.7
w ACP 22 S
w délka 4,1
w šířka 2
w 4,1*2 8,200

D 8 Ta ibn í vedení . . . .. . . . . . . .

256 899524 OBETONOVANÍ p o t r u b í z  p r o s t é h o  b e t o n u
M3 2,449 . ........... . ........... OTSKP 2022K DO C25/30

pp OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

Poznámka k souboru cen:
- dodán/ čerstvého betonu ('betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložen! do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadovaná trvanlivosti a vlastnosti, - užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízení pracovnic/) a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a 
ošetřeni, - bedněn! požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadovaná kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
odsknižovaclch prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatřen/ a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvořen/ kotevních čel,
kapes, nélitkú, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav 
kolem nich, -  úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových konstrukcí a 
vybaven/, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 
nátěrů, případně vyspraven/, -  ztížení práce u kabelových a 
injektážnlch trubek a osíafn/cb zařízení osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, -  nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a 
bedněni, - výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů, -  opatření povrchů 
batonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - pfípadné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazen/ zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

W  C 25/30 XF3
w  délka 6,5
W  šířka (obvod) 2,512
w  hloubka 0,15
W  6,5*2,512*0,15 2,449

p  9 O sta tn í konstrukce a práce, bourání___  _______  _  _  . . . . . . . .... .. .. .
PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ■

276 K 9183E2
___ 1________________ ŽELEZOBETONOVÝCH M 6,500 . ........... . . . ............OTSKP 2022

PP PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w

kryt zpevněných ploch s asfaltovým pojivém 
objem 0,82 
koeficient 2,4 
0,82*2,4 1,968

227 K 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ 
ODPAD) T

______ I
4,920 . ........... . ............OTSKP 2022

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením
odpadu na skládce.

W  podklady zpevněných p loch z nesmeleného kameniva
W  objem  2,46
W  koeficient 2
w  2,46*2 4,920



Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15618 

Objekt:

S 0 102 - Doplňující údaje, DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: před Nakolicemi Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba siln ic J ihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
.......... .. .. . ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..... ...........

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph  základní . . . . ....... .. . 21,00% . . . ...........

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK . . . . . . ...........

Projektant Zpracova te l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15618

Objekt:

SO 102 - Doplňující údaje, DIO

M ísto: před Nakoiicemi

Zadavate l: Správa a údržba silníc Jihočeského kra je p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: Vyplň údaj

Projektant: Správa a údržba siln ic Jihočeského kra je p.o.

Zpracovatel: .......... .. .. . ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód dílu * Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

..... ...........

. . . ...........



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15618

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Místo: před Nakolicemi Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: .......... .. .. . ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D OST Ostatní ..... ...........
1 K 02710 POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 .. . ........... . . . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w

POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1
Součet

1,000
1,000

2 K 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 . ........... . .. . . .... . . OTSKP 2022

pp

PSC

w
w

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1 1,000

4 K 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI 
DÉLKOVÉ HM 1,000 .. . ........... . . . ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMÉŘENÍ - DÉLKOVĚ 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovanými 
pracemi
geodetické zaměření spádu příkopů 
počet 1 
1 1,000

3 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO 
LISTU KUS 1,000 . .. ........... . . . ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU 
Poznámka k souboru cen:
Zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovanými 
pracemi
evidenční list propustku 
počet 1 
1 1,000



REKAPITULACE STAVBY
Kód: CBJII/1461-001
Stavba: Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem, km 3,461

KSO: CC-CZ:
Místo: za Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
............... ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% .................. ................

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisy Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: C B J 11/1461 -001

Stavba: Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem, km 3,461

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
po-

............... ........ . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . .

Místo: za Hosínem Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o, Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

s o  101 Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem, km 
3,451

SO102 Doplňující údaje - DIO

..................

. . . . . . . .. . . .. . . .  

. . . . ..... .....

..................

. . . . . . . .. . . .. . . .  

. . . . . .. . . .. .. .

Typ

STA

STA



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 za H osinem , km 3,451 

O bjekt:

S 0 101 - Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosinem, km 3,451

KSO: CC-CZ:
M ísto: za Hosinem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silníc J ihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba siln ic J ihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........ .. ..... . ....... . ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní . . . . . . . ...... .. . 21.00% . . . . ..... .....

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeí

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosfnem, km 3,451

O bjekt:

SO 101 • Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem, km 3,451

M ísto: za Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavate l: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Uchazeč: vyplň údaj

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV -  Práce a dodávky HSV

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. 

. .. .. .. . .. . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cena celkem [CZK]

..................

..................
1 -  Zem ni práce . . . . ....... .. .

4  -  Vodorovné konstrukce . . . . ..........

5 -  Komunikace pozemní . . . . ..... .....

8 -  Trubní vedeni . . ....... .. .

9  -  Ostatní konstrukce a práce, bourání . . . . . . . ...... .. .

OST - Ostatní ................



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem, km 3,451

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem, km 3,451

Místo: za Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavate l: Správa a údržba siln ic J ihočeského kra je  p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ........ .. .. .. . . ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D H S V P rá c e  a  d o d á v k y  H S V ..................

D 1 Zem ni práce ..... ...........

219 K 11313A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - BEZ DOPRAVY M3 1,120 .......... .......... OTSKP 2022

PP ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 
POJIVÉM - BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
Položka zahmujB veškerou manipulaci s vybouranou suti e s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovná dopravy, vč. uloženi na

PSC skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141*" (e výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  
možná poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

w délka 5,6
w šířka 2
w hloubka 0,1
w 5 6*2*0 1 1,120

220
« 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA tkm 86,016 ........ . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 
POJIVÉM-DOPRAVA 
Poznámko k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti s vybouraných hmot. 
Množství se určí jako součin hmotnosti /t j a požadovaná vzdálenosti 
[km].

w odvoz na skládku Vodňany
w objem 1,12
w koeficient 2,4
w vzdálenost 32
w 1,12*2 4*32 86,016

221 K 11332A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY M3 3,360 .......... .......... OTSKP 2022

w
w

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložanl na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sa vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství houraného matBriélt/. kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k  položce),

délka 5,6 
Šířka 2 
hloubka 0,3

K 11339R ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm 215,040 ........ . ........... OTSKP 2022

NESTMELENÉHO - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka Zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se urči jako součin hmotností p] a požadovaná vzdáleností 
[km].

odvoz na skládku Vodňany 
objem 3,36 
koeficient 2 
vzdálenost 32

279 K 12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ 
DOPRAVY M3 8,000 .......... .......... OTSKP 2022

ODKOPÁVKY A  PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ DOPRAVY



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace 
s výkopkem - kompletní provedení vykopévky nezapažené i  zapaženó 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických 
opatřen! - ztížen! vykopávak v blízkosti podzemního vedení, 
konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k pot. 1151,2) - potřebné sníženi 
hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - 
vytahován! a nošeni výkopku -  svahován!B přesvah. svahů do 

PS C konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené
klimatickými vlivy- ruční vykopévky, odstranění kořenů e napad&vek - 
pažení, vzepření a rozepření vč. přapažovánl (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištěn!dna, základové spáry, stěn a svahů - 
zhutněni podloží, případně i  svahů vč. svahování -  zřízeni stupňů v 
podloží a lavic na svazích, nenf -li pro tylo práce zřízena samostatná 
položka - udržováni výkopi&tě a jeho ochraně proti vodě - odveden/ 
nebo odvedeni vody v okol! výkopiště e ve výkopiSli - třídění výkopku - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provoděni vykopévky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, 
zpevněná plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uloženi zeminy (ne 
skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce 
č.0141"

W
W

pro d lažby z  lomového kamene .základy čel
délka 3
šířka 2
délka 5
šířka 2
hloubka 0,4
délka 2
šířka 0,5
hloubka 0,8
počet 2

I | ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. I - r | "I
280 K 12273B

DOPRAVA M3KM 48,000 ........ ........... OTSKP 2022

OOKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako 
součin kubatutry [m3] a požadované vzdálenosti (km).

odvoz na skládku České Budějovice 
objem 8 
vzdálenost 6
8*6 ___

M

48.000

231 K 12932 ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M
ČIŠTĚNI PftlKOPO OD NÁNOSU DO 0.5M3ÍM 
Poznámka k souboru cen:
Součástí položky je  vodorovné a svislá doprava, přemístěni, 
přeložení, manipulace s materiálem e uloženi na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství materiálu, kde je  možně poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny položky -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k  položce)

délka 10 
počet 2 
10*2

20,000 .......... . ............. . TSKP 2022

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ271 K 13273A_________ DOPRAVY 1 M3 2 '205 .......... ...............................

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislé doprava, přemístěni, přeložen!, manipulace 
B výkopkem - kompletní provedení vykopévky nezapažené i  zapoženě 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v nóm vč. klimatických 
opatřeni - ztížení vykopávak v blízkosti podzemního veden/, 
konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění -  ztížení pod vodou, 
v okol! výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - tážen! po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpání vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k po!. 1151,2) - potřebné snížení 
hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - 
vytahování a nošení výkopku -  svahován/ a pfesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční vykopévky. odstranění kořenů a napa dávek - 
paženivzepření e rozepřen! vč. přepažovéní (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn e svahů - 
odveden/ nebo ob vedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -  třídění 
výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující prováděn/ 
vykopévky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení 
zeminy (na skládku, do násypu? ani poplatky ze skládku, vykazuji se v 
položce č.0141"

VV betony a kamenivo pod ŽB roury
w délka 7
w šířka 0,9
w hloubka 0,35
w 7*0 9*0 35 2,205

272 K 13273A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ M 
DOPRAVY 10,060 .......... . ........... OTSKP 2022

pp HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 - BEZ DOPRAVY



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístěn!, přeloženi, manipulace 
s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapežené i zapažené 
- ošetřeni výkopišíó po celou dobu práce v něm vč. klimatických 
opatření - ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztíženi pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost -těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k pal. 1151,2) - potřebné snížení 
hladiny podzemní vody -těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - 
vytahování a nošen! výkopku - svahováni a pře svah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v  podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy-ručnívykopávky, odstranění kořenů a napadóvok- 
pažaní, vzepřeni a rozepření vč. přepatavánl (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištěni dno, základové spáry, stěn a svahů - 
odvedeni nebo odveden! vody v okd l výkopiŠtě a ve výkopišti - tříděni 
výkopku - veš korá pomocné konstrukce umožňující proveden! 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - nezahrnuje uložen! 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v 
položce £.0141**

W
W

při likvidad stáného propustku a pro uložení nové ŽB roury
délka 7
šířka 2
hloubka 0,85
objem  roury 1,84

‘  - 
273 K 13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - 

DOPRAVA M3KM 320,468 ........ . ........... OTSKP 2022

PP HLOUBENI RÝH ŠÍŘ OO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. i -  DOPRAVA 

Poznámka k souboru car>:
PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určíjako 

součin kubatutry [m3] a požadovaná vzdálenosti [km}.

w  odvoz na skládku České Budějovice 
w  objemová hmotnost před těžením 1,8 t/m3 
w  objem 4,043 
w  objem 25,63 
w  koeficient 1,8 
w  vzdálenost 6 
w  (4 043+25,63)*1 8*6 320 468

60 K 17310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1,000 .......... .......... OTSKP 2022

ZEMNI KRAJNICE A DOSYFÁVKY SEZHůTNĚNIM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu -  úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysoušením, pfíp, jiná úpravy za účelem 
2lapšení jeho mach. vlastnosti - hutněni i  různě míry hutnění - ošetřen! 
úložiště po celou dobu práce vněm  vč. klimatických opatření -ztíženi 
v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasná zajištění - ztlžanl 
prováděni vč. hutněni ve Ztížených podmínkách a stísněných 

PSC prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání pc
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - 
spouštěni a nošen! materiálu - výměna části zemni konstrukce 
znehodnocená klimatickými vlivy -  ruční hutněni - svahován/, hutněn! 
a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti 
vodě -  odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti - 
veškerá pomocná konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakryti a pod.)

w délka 2
w šířka 0,5
w hloubka 0,5
w počet 2
w 2*0 5*0 5*2 1,000

294 K |17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ M3 6,000 .......... . ........... OTSKP 2022

PP OBSYP POTRUBÍ A  OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce včetně 
někupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava 
ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pfíp. jiná úpravy ze účelem zlepšen! jeho mech. 
vlastnosti -  hutněni i  různá míry hutněni - ošetření úložiště po celou 
dobu práce v něm vč. klimatických opatřen! - ztíženi v okolí vedení, 
konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni - ztíženi provádění vč. 
hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené 
ukládáni sypaniny pod vodu -  ukládán! po vrstvách e po jiných 

PSC nutných Částech fffguráchj vč. dosypávek - spouštěni a nošeni
materiálu - výměna část/ zemni konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží - 
úprava, očištěni, ochrana a zhutněn! podloží - svahování, hutněni a 
uzavírání povrchů svahů - zřízeni lavic ne svazích - udržování úložiště 
a jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo ob vedeni vody v okolí 
úložiště a v úložišti -  veškerá pomocná konstrukce umožňujíc! 
provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostění zpevněná plochy, zakryti a pod.) -  
zemina vytlačené potrubím o DN do 1 BOmm se od kubatury obsypu 
neodečítá

w  délka 7
W  šířka 2
w  hloubka 0,75
w  roura s obetonováním 4,5
VV ________________(7*2*0,75V4.5   6,000

251 K 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 
0.25M M2 30,000 ........ .......... OTSKP 2022

PP ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M 
pg£ Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů řeránu
w  plocha 30
W  30 30,000 

D 4 Vodorovné konstrukce . . . . . . . . . . . . . . . .

292 K 421324 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVĚ KONSTR ZE 
ŽELEZOBETONU DO C25/3C M3 4,340 ............ . . . ........... OTSKP 2022



pp MOSTNl n o s n ě  d e s k o v é  k o n s t r  z e  ž e le z o b e t o n u  do
C25/3D

Poznámka k souboru can:
- dodání čerstvého batonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
betonu. -  zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a batonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, -  užití potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěn! a 
ošetřeni, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu; včetně odbedňoveclch a 
odskrvžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, - vytvoření kotevních
čel, kapes, nólilků, a sedal, - zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce s 
úprav kolem nich, - úpravy pru osazeni výztuže, doplňkových 
konstrukci e vybaveni, -  úpravy povrchu pro položeni požadovaná 
izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u 
kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu, -  konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, - nétěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsněn! a tmeleni spař a spojů, - opatření povrchů 
batonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku sa 
zeminou nebo kamenivem, -případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

w C25/30 XF3
w délka 7
w šířka 2
w hloubka 0,31
w 7*2*0,31

293 K 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 
10505, B500B T 0,651 . . . ........... . . . ........... OTSKP 2022

PP VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500E

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mlmostaveništnl a vnitrostaveništnl dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a složení. případně s uložením -  dodáni betonářské výztuže v 
požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbáni a spojování do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, -  veškeré svary nabo jiné 
spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 
výztuže, - zednické výpomoci pra montáž betonářské výztuže, -  

PSC úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže
do doby jejího zabetonováni, -  úpravy výztuže pro zřízení 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závisných ok a 
doplňkových konstrukci- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti 
výztuže e batonu, - vodivá propojeni výztuže, které je  součást! 
ochrany konstrukce proti' vlivům bludných proudů, vyvedení do 
měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (v/a6fní měřící 
skříně se uvádějí položkami SD 74. -  povrchovou antikorozní úpravu 
výztuže, -  separaci výztuže, - osazen! měřících zařízení a úpravy pro 
ně, - osazení měřicích skříní naho míst pro měření bludných proudů.

W
w
w
w

0,15 t/m3 
objem betonu 4,34 
koeficient 0,15 
4 34*0 15 0 651

198 K 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15 M3 1,575 . ........... . ........... OTSKP 2022

pp PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého betotiu (betonové směsi) požadovaná kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého balonu a způsobu hutněni, ošetřeni a  ochranu 
batonu, -zhotovení nepropustného, mrezuvzdomého betonu a betonu 
požadovaná trvanlivosti a vlastností, -  užití potřebných přísad a 
technologii výroby batonu, -  zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a 
ošetřeni. - bedněni požadovaných konstr. (5 ztracené) s úpravou <Ma 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovadch a 
odskružoveclch prostředků, - podpěrná konstr. ('skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatření a základů těchto konstrukci a lešení, - vytvoření kotevních
čel, kapes, nólilků, a sedBÍ, - zřízení všech požadovaných otvorů, 
kepBs, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížen! práce a 
úprav kolem nich. - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových 
konstrukci a vybavení, - úpravy povrchu pro položeni požadované 
izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u 
kabelových a ňyeWéžních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu, - konstrukce betonových kioubú, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost batonu a 
bednění, - výplň, těsnění a tmelen!spere spojů. - opatření povrchů 
betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, -  případná zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti’ vlivu 
bludných proudů

w základ pod routy
w 012/15 XO
w délka 7
w Šířka 0.9
w hloubka 0,25
w 7*0.9*0,25

253 K 45152
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO M3 2,430 .......... . ........... OTSKP 2022

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništnl 
a vnitrostaveništnf dopravu a jeho uloženi není S  v zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný mařené/

w základ roury,diažb a .základy čel
w ŠD 0/32
w délka 7
w Šířka 0,9
w hloubka 0,1
w 7*0,9*0,1 0,630
w délka 3
w šířka 2
w délka 5
w šířka 2
w hloubka 0,1
w (3*2+5*2)*0,1 1,600
w délka 2
w šířka 0,5
w hloubka 0,1
w po čel 2
w 2*0,5*0,1*2 0,200
w Součet 2,430

|254[ K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 í M3 [ 1,400 . ............ . ............OTSKP 2022
PP PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutná zemni práce (hloubeni rýh a pod.) - dodáni 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaná kvality, jeho uloženi 
do požadovaného tvaru pfíjakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu balonu, - zhotovenI 
nepropustného, mrazuvzdomého * 0/0770 a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, - užiti potřebných přísad a technologií výroby 
betonu, -  zřízeni pracovních o dilatačních sper, včetně potřebných 
úprav, výplni, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni, -  bedněni 
požadovaných konslr. (iztracená) s úpravou dle požadovaná kvality 
povrchu betonu. Včetně odbedňovaclch a odskružoveclch prostředků, - 
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vě. ztíženi práce a úprav kolem nich, -  úpravy pro 
osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni, - úpravy povrchu pro 
položení požadované izoleca, povlaků a nátěrů, případně vyspraven/, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci\ - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsnění a tmelení spař a spojů, -  opatření povrchů 
betonu izolaci proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku so 
zeminou nebo kamenivem

W C25/30 XF3
W základ pod čela
W délka 2
VV šířka 0,5
W hloubka 0,7
w počet 2
w 2*0 5*0 7*2 1,400

[255Í K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC ____ |_ M3 4'800 . ........... . . . ........... OTSKP 2022
PP DLAŽBY 2 LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutné zemni práce (svahováni, úpravu piáně a 
pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízeni lože dlažby z cementová malty 

pg£  předepsané kvality e předepsaná tloušťky - dcdávku s potažen/ dlažby
z lomového kamene do předepsaného tvaru - spérováni, těsněni, 
tmeleni a vyplnění sper MC připadni s vyklínovánlm - úprava povrchu 
pro odveden/ srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, 
vykazuje se samoslatně položkami SD 45

W  pňdlažba na vtoku a  výtoku do betonu C25/3D XF3
W  spárování MC 25 XF3
w  lomový kámen průměrná tl. 200 mm
w  délka 3
w  šířka 2
w  délka 5
w  šířka 2
w  hloubka 0,3
W  (3*2+5*2)*0,3 4,800

D 5 Kom unikace tozem ní . . . ...........

78 K 56961 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM M2 2,000 ........ ........ OTSKP 2022

pp 2PEVNÉNI KRAJNIC 2 RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
50 MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodán/ recyklátu v požadované kvalitě -  očištěn! podkladu - uloženi 
recykiétu db předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy 
v předepsaná tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních epar a spojů - úpravu napojeni, 
ukončeni - nezahrnuje postřiky, nátěry

w
w
w
w

délka 2 
sirka 0,5 
počet 2 
2*0,5*2 2,000

80 K 672213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 28,000 ........ ...............................
pp

PSC

w
w
w
w
w

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodán! všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - proveden/ dle pfedepsané/io technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
nepojení, ukončen/
ČSN 736121 TKP kap.26
délka 7
šířka 2
počat 2
7*2*2 28 000

81 K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11 TL. 40MM M2 14,000 .......... . ........... OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OB RUŠNÉ VRSTVY AGO 11 T L  4ĎMM



Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadovaná kvalitě - očištěni podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojeni,
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňováních 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěty - nezahrnuje těsnán! podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovadch proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

w ČSN 736121,TKPkap.7
w délka 7
w šířka 2
w 7*2 14,000

64 K 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY A C L 16 
TL. 60MM M2 14,000 ........... ... ............OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16 TL. 60MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu -  uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních sper a spojů -  úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, álatačnlch zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnání podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovadch proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

w  ČSN 736121 ,TKP kap.7
w  délka 7
W  šířka 2

90 K 574E88 ASFALTO VÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
22+, 22S TL. 90MM M2 14,000 ........... .............. OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
90MM

Poznámka k souboru cen:
-  dodán/ s/násí v požadovaně kvalitě - očištění podkladu - uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízen! vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni

PSC vrstvy po etapách, včefné pracovních spař a spojů - úpravu nepojen/, 
ukončení podál obrubníků, álatačnlch zařízení, odvodňovadch 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje řásněn/podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovadch proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

w ČSN 736121,TKPkap.7
w ACP 22 S
vv délka 7
w šířka 2
w 7*2 14,000

D 8 Trubní vedení . . . ...... .. .

256 K 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30 M3 1,974 .............. ...............OTSKP 2022

PF OSETONOVÁNl POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého batonu (betonová smési) požadované kvality, jeho 
UÍOŽenl do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého batonu a způsobu hutnění, ošetřen! a ochranu 
betonu, -  zhotoven/ nepropustného, mrazuvzdorrtého betonu a betonu 
požadované (rvan/ivosfi a v/asfnosií, -  užiti potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a 
ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracená) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včatně odbedňovadch a 
odskrvžovaclch prostředků, - podpěrná konstr. (skruža) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého batonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, -  vytvoření kotevních
čel, kapes, nálilků, a sádel, - zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapas, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., Vč. ztíženi práce a 
úprav kolam nich, - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových 
konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro potažení požadované 
izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení - ztížení práce u 
kabelových e injektážních trubBk a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevněn! kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsněn! a tmelení spař e spojů, - opatřen! povrchů 
betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde pfíjdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, -  úpravy pro osazen/ zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

C  25/30 XF3 
délka 7
šířka (obvod) 1 ,SB 
hloubka 0,15 
7*1,88*0,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ....... . . . ........

296 K 9183B2
PROPUSTY Z  TRUB DN 400MM 
ŽELEZOBETONOVÝCH M 7,000 .............. ..... ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w

PROPUS7Y Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: -  dodán/ a položeni pohub/ z trub Z dokumentací 
předepsaného materiálu a předepsaného průměru -  případná úpravy 
trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonovónf. 

délka 7 
7 7,000

297 9185B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 4D0MM KUS 2,000 ................ ..... ........... OTSKP 2022

pp ČELA KAMENNÁ PROPUSTU 2 TRUB DN DO 400MM
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: zdivo z lomového kamen na MC ve tvam, 
předepsaným zadávací dokumentací vyspárovánl zdivá MC římsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsané zadávací 
dokumentaci Nezahrnuje zábradlí



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena ce lkem  {CZK] Cenová soustava

w
w
vv
w
w

do betonu C 25/30 XF3 
max. velikost kameniva 250 mm 
plocha 1,2 m x1 m / 1  kus 
počet 2 
2 2,000

228 K 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM M 11,200 ........... .............. OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezání vozovkovó vrstvy v předepsané tloušťce, 
včetně spotřeby vody 
délka 5,6 
počet 2 
5 6*2 11.200

210 K 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 
600MM DO BETONU TL 100MM

M 12,000 ........... .............. OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w
w

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY z  BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO SflOMM DO 
BETONU TL 10QMM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodávku a utoženf příkopových tvárnic 
předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostřen/lože z 
předepsaného materiálu v předepsaná kvalitěa v předepsané ttouéťce - 
veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništnl i  mimostaveništnl 
dopravu - ukončeni, pálky, spárování - měří se v metrech běžných 
délky osy žlabu

délka 3 
počet 2 
délka 36 
3*2+6 12,000

299 K 966135 BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S 
ODVOZEM DO 8KM M3 0,600 .............. .............. OTSKP 2022

pp BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 8KM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -rozbouránikonstrukce bez ohledu na použitou 
technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku.

PSC Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v potožce 074}** fs
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán/-  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k  položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

w  kamenná čela
W  délka 2
w  šířka 0,3
w  hloubka 1

____W  2*0 3*1 ____________  0,600 _  __________

288 K  '966345 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 6,500 .............. .............. OTSKP 2022
PP ~  BOURÁNÍ PROPUSTŮ 2  TRUB DN DO 400MM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  odstraněni trub včetně případného obetonováni a 
lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulan s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 

p g ^  Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
' "  J výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné

poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být 
uveden v  doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bouráni 
čel, vtokových a výtokových jímek, odstraněn/ zábradlí

W  délka 6,5
W  _________________ 6J>__________________________________________________________________  6,500

2 9 8 M M 0 0 2
p ro v iz o rn í z a s y p á n i p ř ík o p u  (ro z š íře n i s iln ice ) p ro  
re k o n s tru k c i p ro p u s tk u  p o  p o lo v in á ch , vč e tn ě  ú p ra v y  
p řík o p u  do  p ů v o d n íh o  s ta v u  p o  re k o n s tru k c i p ro p u s tk u

bm 6 0 ,0 00 . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . O T S K P  202 2

pp
provizorní zasypání příkopu (rozSIřenl silnice) pro rekonstrukci 
propustku po polovinách, včetnĚ Úpravy příkopu do původního stavu 
po rekonstrukci propustku

D OST Ostatní ................
163 K 014102 POPLATKY ZA  SKLÁDKU T 54,477 ........... ... ............OTSKP 2022

pp

PSC

w

w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky souvisejíc1 s 
uložením odpadu na skládce.
od kopávky, hloubeni rýh .příkopy, objemová hmotnost před
těžením 1,8 Vm3
počet 30,265
koeficient 1,8
30 265*1 8 54,477

295 K 014102 POPLATKY ZA  SKLÁDKU T 4,550 ........... ........... OTSKP 2022
pp

PSC

w
w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky související s
uložením odpadu na skládce.

betony, kamení
objem 1,82
koeficient 2,5
1 B2*2 5 4,550

226 K 014122
POPLATKY ZA  SKLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ 
ODPAD) T 2,688 .............. .............. OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATOt ODPAD) 
Poznémke k souboru cen:
zahrnuje ve škard poplatky provozovateli sklédky související s
uložením odpadu na skládce.
kryt zpevněných ploch s asfaltovým pojivém
objem 1,12
koeficient 2,4
1 12*2 4 2,688

227 K 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ 
ODPAD) T 6,720 .............. .............. OTSKP 2022

pp

PSC

w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s 
uložením odpadu na skládce.

podklady zpevněných ploch z nesmeteného kameniva 
objem 3,36



PĎ Typ  Kód Popis MJ Množství J.cana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

koeficient 2
3,36*2 6,720



Stavba:
Rekonstrukce propustku lil/1461 za Hosínem, km 3,451 

O bjekt:
S O 102  -  D o p lň u jíc í úd a je  - D IO

KSO: CC-CZ:
Místo: za Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........ ....... ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ................

Základ daně Sazba daně Výše daně
o p h  z á k la d n í . . . .. . . .... . . 21,00% . ...... .....

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK ................

P ro jek ta n t Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem, km 3,451

Objekt:

S O 1 0 2 -D o p lň u jíc í údaje  - D IO

Místo: za Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavate l: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant' Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ........ ....... ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci ................
O S T  -  O s ta tn í . . . . . . . . . . . . . . . .



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hostnem, km 3,451

Objekt:
S O 102  - D o p lň u jíc í úd aje  -  D IO

Místo: za Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ............... ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D OST Ostatní ................
1 K 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 .. . ........... . . . ........... OTSKP2022

pp POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spájené s objednatelem požadovanými 
zafízenfmi 
počet 1 
1
Součet

1,000
1,000

2 K 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZA JIŠ t OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 . ........... . ........... OTSKP 2022

pp POMOC PRÁCE ZftlZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SlTÍ

PSC

w
w

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zafÍ2anlmi 
počet 1 
1 1 000

3 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO 
LISTU KUS 1,000 . . . ........... . . . ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w

Poznámka k souboru cen:
2dhmq}e veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
evidenční list propustku 
počet 1 
1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: C B J II/1 46 1 -0 01

Stavba: Rekonstrukce propustku II1/1461 za Hosínem 4,319 km

KSO: CC-CZ:
Místo: za Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o, DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
............... ........ . .. .. . . . . . .. . . . . .. . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ... .. ...........

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% .. . . . ........... . . . ...........

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a  podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: C B J II/1461-001

Stavba: Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem 4,319 km

Místo; za Hosínem Datum :

Zadavatel: S práva  a údržba  siln ic J ihočeského kra je  p.o. P ro jektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

............... ........ ..... . . . . . .. . . . . .. . . . .

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z  rozpočtů

50101

50102

Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem km 
4,319
Doplňující údaje - DIO

..................

. . . . . . . .... . . .. .  

. . . . . .... .. .. .

..................

.................. 

................

Typ

STA

STA



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem 

Objekt:
4,319 km

SO101 - Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem km 4,319

KSO: CC-CZ:
Misto: za Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........................ .... . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní .................. 21,00% ................

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem 4,319 km

Objekt:

SO101 - Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem km 4,319

Místo: za Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant- Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ............................ . ....................

Kód dílu -  Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ..................

HSV -  Práce a dodávky HSV ..................
1 - Zemní práce ..... ...........

4 - Vodorovné konstrukce ..................

5 - Komunikace pozemní ................

8 - Trubní vedení .. . ............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

OST - Ostatní ................





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s 
výkopkem - kompletní provedeni vykopévky nezapálené i  zapaženó - 
ošetření výkopiěté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
-ztížen! vykopávak v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištěni - ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a pod. -  příplatek za lepivost - těženi po 
vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody 
vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pot. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - 
těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení 
výkopku - svahován! a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna 
hornin v podloží a v pláni znehodnoceně klimatickými vlivy - ruční 
vykopévky, odstraněn! kořenů a napadávek - pažení, vzepření a 
rozepřeni vč. pfepažovéní (vyjma Štětových stěn) - úpravu, ochranu a 
očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutněni podloží, 
případně i svahů vč. svahování - zřízeni stupňů v podloží a lavic na 
svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování 
výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v 
okolí výkopiště a ve výkopišti -  tříděni výkopku -  veškeré pomocné 
konstrukce umožňující provedení vykopévky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněná plochy, zakrytí a pod.) - 
nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č.0141"

W
w
w
w

w
w

pro dlažby z  lomového kamene,základy čel
délka 5
šířka 2
délka 5
šířka 2
hloubka 0,4
délka 2
Šiřks 0,5
hloubka 0,8
počet 2

280 K 12273B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 1 - 
DOPRAVA M3KM 57,600 ........ ...............................

PP ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA 

Poznámka k souboru cen:
PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako  

součin kubatutry [m3j a požadovaná vzdálenosti [kmj.

w odvoz na skládku České Budějovice
w objem  9,6
w vzdálenost 6
w 9 6*6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá dopravě, přemístěni, přeložení, manipulace s 
výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i  zapáleně - 
ošetřeni výkcplštó po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatřeni 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 
Vč. jejich dočasného zajištěn i - ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po  
vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpáni vody 
vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2) - potřebně snížení hladiny podzemní vody - 

PSC těženi e rozpojovánijednotlivých balvanů - vytahován/ a nošeni
výkopku - svahován! a pfesvah. svahů do konečného tvam, výměna 
hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy -  ruční 
vykopávky, odstraněni kořenů a napedévek - pažení, vzepřeni a 
rozepřeni vč, přepažovánl (vyjme štětových stěn) - úpravu, ochranu a 
očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedenf 
vody v okolí výkopiště a ve výkopiéťt -  tříděn! výkopku - veškeré 
pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani 
poplatky za skládku, vykazuji se v položce 6.0141“

W  při likvidaci starého propustku a pro uložení nové ŽB roury
W  délka 10,5
W  šířka 2
W  hloubka 1,35
W  objem  roury 2,72
W  í 10,5*2*1,35)-2,72_______________________________  25.630

.... „  HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ INEPAŽTŘ. 1-273 K 13273B DOPRAVA M3KM 320,468 ........ . ........... OTSKP 2022

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ ! NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA

Poznámka k souboru cen:
PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urči jako

součin kubatutry [m3] a požadované vzdálenosti (kmj.

W
w

odvoz na skládku č e ské  Budějovice
objemová hmotnost před těžením 1,8 t/m 3
objem 4,043
objem 25,63
koeficient 1,8
vzdálenost 6

17310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1,000 .......... .......... OTSKP 2022
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, p fíp .jin i úpravy za účelem zlepšení 
jeho mech. vlastnosti - hutněn! i  různé míry hutnění - ošetření úložiště 
po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření - ztížení v okolí 
vedení, konstrukcí a objektů g jejich dočasné zajištěni - ztíženi 
prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

PSC prostorech - ztížené ukládán! sypeniny pod vodu - ukládání po vrstvách
a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštěni a 
nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční hutněni - svahováni, hutnění e uzavírání 
povrchů svahů - udržováni úložiště o jeho ochrana proti vodě - 
odvedeni nebo ob vedení vody v okoil úložiště a v úložišti - veškeré 
pomocná konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

w délka 2
w šířka 0,5
w hloubka 0,5
w počet 2
w 2*0,5*0.5*2 1,000

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCHK 17581
MATERIÁLŮ M3 8,346 .......... . ........... OTSKP 2022

PP OBSYP POTRUBÍ A  OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní proveden/ zemní konstrukce včetně 
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava 
ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pfíp. Jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti 
-  hutnění i různé míry hutnění - ošetřenI úložiště po celou dobu práce v 
něm vč. klimatických opatření -  ztížen! v okolí vedeni, konstrukcí a 
objektů a jejich dočasná zajištěn! - ztížení prováděn! vč. hutnění ve 
ztižených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání 
sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech 
(figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu -  výměna částí 
zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutněni o 
výplň jam a prohlubni v podlaží - úpravě, očištění, ochrana a zhutněni 
podloží -  svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízeni lavic 
na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení 
nebo odveden! vody v  okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné 
konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, 
zakryti a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 1B0mm se od 
kubatury obsypů neodečítá

W  délka 10,5
VV šířka 2
W  hloubka 0,88
W  roura 3 obetonováním 3,96
W  ____ __ _________ Í10 5*2*0 .5B6V3 96 ________________________________________   8,346

251 K 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 
0,25M M2 30,000 ........ .......... OTSKP 2022

PP ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M
pg c  Poznámka k souboru cen:

pobžka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu 
W  plocha 30
W  30 30,000

d 4 V odorovné konstrukce . . . . . . ..... .. .. .



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

292 K 421324 m o s t n í n o s n é  d e s k o v ě  k o n s t r  z e
ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 4,524 ............ . . . ........... OTSKP 2022

PP MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO 
C25/30

Poznámka k souboru cen:
-  dodání čerstvého betonu (betonová směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru přiJakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného. mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, -  užiti potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, -  zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetření, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňavaclch a 
odskruiovaclch prostředků, - podpěrně konstr, (sknsže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, -  vytvoření kotevních čel,
kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni, - úpravy povrchu pro položen! požadované izolace, povlaků a 
nátěrů, případně vyspravení, - ztížen!práca u  kabelových a 
injektáínfch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněn; kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni, - výplň, těsněn! a tmelení spara spojů, - opatření povrchů 
betonu Izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, -  úpravy pm osazen! zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

w
w
w
w
w

C25/30 XF3 
délka 8,7 
šířka 2 
hloubka 0,26
8,7*2*0,26 4,524

293 K 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 
10505, B500B T 0,679 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OTSKP 2022

PP VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVĚ KONSTRUKCE Z OCEL110505, B500B

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mlmostaveništní e vnitrostaveniétn! dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a stažení, případně s uložením - dodáni betonářské výztuže v 
požadovaně kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbání a spojováni do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné 
spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 
výztuže, -zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy 

PSC výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do
doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízeni 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci, -  veškeré opatřeni pro zajištěni soudržnosti 
výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, která je  součásti ochrany 
konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní 
nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřici skříně se uvádějí 
položkami SD 74. - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, -  separaci 
výztuže, -  osazení měřících zařízen! a úpravy pro ně, - osazení 
měřicích skříni nebo míst pro měření bludných proudů.

W  0,15 t/m3
W  objem  betonu 4,524
W  koeficient 0,15
W  ___________________ 4 ,524*0,15______________________________________________________  0 679

198 K 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15 M3 2.8B8 . ........... . ........... OTSKP 2022

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

Poznámka k souboru cen:
- dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivostí a vlastnosti, -  užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízen! pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a 
ošetření, - bednění požadovaných konstr. (iztracené) s úpravou dle 
požadovaná kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
odskrvžovacfch prostředků, -podpěrné konstr. (skruža) a lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, -  vytvořen! kotevních čel,
kapes, nálitků, a sede/, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybavení, - úpravy povrchu pro potažení požadované izolace, povlaků a 
nátěrů, případně vyspravení, - ztížen! práce u kabelových a 
injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu. - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, -  výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem. - případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů. - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

w základ pod roury
w C12 /15X 0
w délka 10,5
w šířka 1,1
w hloubka 0,25
w 10 5*1,1*0,25

253 K 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO M3 3,355 .......... . ............  OTSKP 2022



PČ Typ Kód Popis M J M n o ž s tv í J .c e n a  [C Z K ] C e n a  ce lke m  [C Z K ] C e n o v á  soustava

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

PSC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimosteveništnl a 
vnkroslaveniětni dopravu a jeho uloženi není -li v zadávací 
dokumentací uvedeno jinak, jedné se o  nakupovaný materiál

w základ roury,dlažba,základy čel
w SD 0/32
w délka 10,5
w šířka 1,1
w hloubka 0,1
w 10,5*1,1*0.1 1,155
w délka 5
w šířka 2
w délka 5
w šířka 2
w hloubka 0,1
w (5*2+5*2)*0,1 2,000
w délka 2
w šířka 0,5
w hloubka 0,1
w počet 2
w 2*0,5 ‘ 0,1*2 0,200
w Součet 3,355

254 K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 | M3 | 1,40)1 . ........... . ........... OTSKP 2022
PP PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubeni rýh a pod.) - dodání 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení 
do požadovaného tvoru p fí jakékoliv konzistená čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a ochranu batonu, - zhotovení 
nepropustného, mrazuvzdomóho betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, - užiti potřebných phsad a technologií výroby 
betonu, -  zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracování, očištěn!a ošetřeni, -bednění 
požadovaných kanstr. (I ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a cdskružovacfch prostředků, - 
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vó. ztíženi práce a úprav kolem nich, - úpravy pro 
osazen/ doplňkových konstrukci a vybaveni, - úpravy povrchu pro 
položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případná vyspravení, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, -  nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsnáni a tmelení spař a spojů, - opatření povrchů 
betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem

w C25/30 XF3
w základ pod čela
w délka 2
w šířka 0,5
w hloubka 0,7
w počet 2
w 2*0,5*0,7*2

255 K ^465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,000 . ...........
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zemni práce ('svahování, úpravu p lán i a 
pod.) - zřízeni spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementová malty 
předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položen! dlažby 
z lomového kamene do předepsaného tvaru -  spárování, fésnání, 
tmelení a vyplněni sper MC případné s vykllnovánlm - úprava povrchu 
pro odvedení srážkové vody • nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje 
se samostatně položkami SD 45

pndlažba na vtoku a výtoku do betonu C25/30 XF3 
spárováni MC 2 5X F 3  
lom ový kámen průměrná tl. 200 mm 
délka 5 
šířka 2
délka 5
šířka 2 
hloubka 0,3
(5*2+5*21*0 3_____________________________ ________________ ________ __________ 6 ,0 0 0 __________________

289, K '465513 PŘEDLÁŽDĚNi DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE | M3 | 8,0001 . ...........
PP P&EDLAŽDĚNl DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE

Poznámka k souboru cen:
- pod pojmem ‘předlétdáriri ss rozumí rozebrání stávající dlažby a 
pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky 
nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem 

PSC (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu
pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou 
výplň spař - nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláné b pod.) - 
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD
45

W délka 4
W šířka 2
W 4*2 8,000

PP

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w
w

. . . ............OTSKP 2022

. . . ............. . TSKP 2022

D 5 Kom un ikace pozemní____________________  _ ________ . . . . . . . . . . . . . . .

283 K 156330__________i VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI , M3 5,220 ..........

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
pp  - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

-  zřízení vrstvy bez rozlišení álřky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

W  délka 8,7
W  šířka 2
W  hloubka 0,3
W __________________8,7*2*0,3_________________________________________  -________ 5,22Q______________

ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO I78 K 56961
MATERIÁLU TL DO 50MM M2

___ I_______
2,000 ........ ........ OTSKP 2022

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC 2  RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
50MM

. ...............TSKP 2022



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k soubonJ cen;
- dodáni recykíštu v požadované kvalňS - očištění podkladu -  uloženi 
racykiátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy 
v předepsané f/oušfcs - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojen!, 
ukončen! -  nezahrnuje postřiky, nátěry

w délka 2
w šířka 0,5
w počet 2
w 2*0,5*2 2,000

80 K 572213 SPO JO VACÍ PO STŘIK  Z  EM ULZE DO 0.5KG/M 2 M2 34,800 ........ ........... .....................
pp SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojeni, ukončeni

w ČSN 736121 TKP kap.26
w délka 8,7
w šířka 2
w počet 2
w 8 7*2*2 34,800

81
K 574A33 ASFALTO VÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 

11 TL. 4QMM M2 17,400 ........... .............. ............. ........

pp ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL4QMM

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uležení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v  
předepsaná f/opžřca -  zřízen! vrstvy bez rozlišen! šířky, pokládání

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, 
ukončeni podál obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry- nezahrnuje těsněn! podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

w ČSN 736121,TKP kap.7
w délka 8,7
w šířka 2
w 8,7*2 17,400

84 K 574C55 ASFALTO VÝ BETON PRO LOŽNÍ V R STVY ACL 16 
TL. 60MM M2 17,400 ........... .............. OTSKP 2022

pp ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNf VRSTVY ACL 16 TL  6DMM

Poznámka k  souboru cen:
- dodání směsi /  požadované kvalitě - očištěn! podkladu - uložen! 
směs! dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízen! vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovačů, vpustí šachet a pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsněn! podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w ČSN 736121,TKP kap.7
w délka 8,7
w šířka 2
w 8 7*2 17,400

90 574E8B ASFALTO VÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
M2 17,400 ...........K

22+, 22S TL. 90MM .............. OTSKP 2022

pp ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL, 
90MM

Poznámka k souboru cen:
- dodán! směsi v požadované kvalitě - očištěn! podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w ČSN 736121,TKP kap.7
w ACP 22 S
w délka 8,7
w šířka 2
w 8,7*2 17,400

D 8 Trubní vedení . . . . ...........

256 K 899524
O BETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z  PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30 M3 3,953 .............. . . . . ........... OTSKP 2022

PP OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ z  PROSTÉHO BETONU DO C2S/30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřen! a ochranu 
betonu, - zhotoven/ nepropustného, mrazuvzdomého betonu a batonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, -  užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, -zřízenipracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a 
oáefření, - bedněn!požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu batonu, včetně odbedňovaclch a 
odskružovacích prostředků, -podpěrné konstr. (slouže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., ví. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení - vytvořeni kotevních čel,
kapes, nálitků, a sedel. -  zřízen! všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenku, prostupů, dutin, drážek a pod., ví. ztíženi práce a úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a 
vybaveni - úpravy povrchu pro položení požadované izolaca, povlaků a 
nátěrů, případně vyspraven/. - ztíženi práce u kabelových a 
injektážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků e 
doplňkových konstrukci. - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni, - výplň, těsněn! a tmeleni spara spojů, - opatření povrchů 
betonu izolaci proti zemni vihkosťt v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazen/ zařízení ochrany konsímkce proti vlivu 
bludných proudů



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

276 K 96613A BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - BEZ 
DO PRAVY M3 3,600 .............. ... ........... OTSKP 2022

PP BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC - BEZ DOPRAVY

PSC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou 
technologii -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami, kromě vodorovné dopravy, 
včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání 
-  tento fald musí být uveden v doplňujícím textu k položce) -  veškeré 
další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

w
w
w
w
w

kamenná čela 
délka 2,5 
áířka 0,6 
hloubka 2,4 
2,5*0,6*2,4 3,600

277 K - p  BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - 
966130 DOPRAVA tkni 51,840 ........ ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w
w
w

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se urči jako součin hmotnosti [tj a požadované vzdálenosti 
[km).
na skládku objednatele České Budějovice 
objem 3,6 
koeficient 2,4 
vzdálenost 6 
3 6*2,4*6 51,840

288 K 966346 BOURÁNÍ PROPUSTÚ ZTR UBDN DO 400MM M 9,600 .............. . . . ........... OTSKP 2022
PP BOURÁNI PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 4Q0MM

Poznámka k souboru cen;
položka zahrnuje: - odstraněni trub včetně případného obetonování a 
lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možná 
poplatek zahrnou! do jednotkové ceny bouráni ~ tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynouc! z 
technologického předpisu a z pÍBtných předpisů - nezahrnuje bourání 
čel, vtokových e výtokových jímek, odstraněni zábradlí

W
w

délka 9,6 
9,6 9,600

OST Ostatní ................
H163 K 014102 POPLATKY ZA SKLADKU 88,691 ........... ..... ............OTSKP 2022

pp POP LAŤKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

w odkopávky^louberti rýh.pnkopy, objemová hm otnost před 
těžením  1,8 t/m3

w počet 49,273
w koeficient 1,8
w 49 273*1 8

295 K  014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 4,525 ........... ............ .....SKP 2022
PP POP LAŤKY ZA SKLÁDKU 

Poznámka k souboru cen:
PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 

odpadu na skládce.
W betony, kamení
W objem 1,81
W ko e fic ie n t,
W 1,81*2,5

226 K 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ 
O DPAD ) T 4,176 .............. ... ........... OTSKP 2022

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením 
odpadu na skládce.

kryt zpevněných ploch s asfaltovým pojivém 
objem  1,74 
koeficient 2,4 
1 7 4 *2  4

227 K 014122
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ 
O DPAD ) T 10,440 .............. . . . . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.
podklady zpevněných ploch z nesmeteného kameniva 
objem  5,22 
koeficient 2 
5,22*2 10,440



Stavba:
R ekonstrukce propustku 111/1461 za H osínem  4,319  km 

O bjekt:

S O 1 0 2  -  Doplňující údaje •  D IO

KSO: CC-CZ:
M ísto: za Hosínem Datum : Vyplň údaj

Zadavate l: IČ: 70971641

Správa a údržba s iln ic  J ihočeského kra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyp lň  údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba s iln ic  J ihočeského kra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
... .. .. . .. .. .. . . ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Poznám ka:

DIČ:

Cena bez DPH ..... ...........

Základ daně Sazba daně V ýše  daně
dph  základní . . . . . .. . . .. .. . 21,00% . . ... . . . . . . .

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s  DPH V CZK ..... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: R azítko Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum  a podpis: Razítko Datum  a sod Pis: Razítko



Stavba:
R ekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem  4,319 km

O bjekt:

SO102 - Doplňující údaje ■ DIO

M ísto: za  Hosínem

Zadavate l: Správa a údržba s iln ic  J ihočeského kra je p.o.

Uchazeč: Vyp lň údaj

Datum :

Projektant:

Zpracovate l:

Vyp lň údaj

S práva a údržba s iln ic  J ihočeského kra je 
p.o.

... .. .. . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

OST - Ostatní

................

..... ...........



Stavba:

O bjekt:

Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem 4,319 km 

S 0102 ■ Doplňující údaje - DIO

Místo: za Hosínem Datum : Vypíň údaj

Zadavate l: Správa a údržba silníc J ihočeského kra je p.o. Pro jektant: Správa a údržba s iln ic  J ihočeského  kraje 
p.o.

Uchazeč: V yp lň  údaj Zpracovate l: ... .. .. . .. .. .. . . ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D OST Ostatní ................
1 K 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠ t OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 . . . ........... . . . ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w

POMOC PRÁCE ZfilZ  NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY 

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1
Součet

1,000
1,000

2 K 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠ t OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 . ........... . ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w

POMOC PRÁCE ZAI2 NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTI
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1 1 000

3 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO 
LISTU KUS 1,000 . .. ........... . . . ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w

OSTATNÍ p o ž a d a v k y - v y p r a c o v á n í m o s t n íh o  listu

Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojeni s objednatelem požadovanými 
pracemi
evidenční list propustku 
počet 1 
1 1,000



REKAPITULACE STAVBY
Kód: C B J!1/1461-001
Stavba: Rekonstrukce propustku llí/1461 za Hosínem, km 4,119

KSO: CC-CZ:
Místo: za Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ7Q971641

Zpracovatel: IČ:
............... ........ . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..... ...........

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% ... .. ........... . . . ...........

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK ..................

Pro jektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CB_111/1461-001

Stavba: Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosinem, km 4,119

Místo: za Hosinem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel; Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Zpracovatel: ............... ........ . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . .

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 101 Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosinem, km 
4,119

SO 102 Doplňující údaje ■ DIO

..................

.................. 

................

..................

.................. 

................

Typ

STA

STA



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem, km 4,119

O bjekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem, km 4,119

KSO: CC-CZ:
M ísto: za Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavate l: IČ: 70971641
Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
...... .. .. .. . .. ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznám ka:

Cena bez DPH ..................

Základ daně Sazba daně Výše daně
d p h  z á k la d n í . . . . . . ..... .. .. . 21,00% . . . . ....... .. .

s n íž e n á 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a  podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum  a  podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem , km 4,119

Objekt:

S 0101 - Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem, km 4,119

M ísto: za Hosínem Datum : Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba siln ic J ihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ........ .. .. .. . ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ..................

HSV - Práce a dodávky HSV ....... ...........

1 -  Zem ni práce . . . . ..... .....

4 -  Vodorovné konstrukce . . . . ..... .....

5 - Komunikace pozemní . . ....... .. .

8 - Trubní vedení . . ..... .. .. .

9 -  Ostatní konstrukce a práce, bouráni . . . . . . . ...... .. .

O ST - Ostatní ..... ...........



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem, km 4,119

Objekt:

S 0 101 - Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem, km 4,119

Místo: za Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ........ .. .. .. . . ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D HSV Práce a dodávky HSV . . . . . . . . . . . . . . . .

D 1 Zemní práce ................

219 K 11313A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - BEZ DOPRAVY M3 0,930 .......... .......... OTSKP 2022

PP ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 
POJIVÉM - BEZ DOPRAVY

PSC

Poznámka k souboru can:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami, kromd vodorovně dopravy, vč. uloženi na 
skiádku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sn vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou melého množství bouraného materiálu, kde Je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

w
w
w
w

délka 6,2 
šířka 1,5 
hloubka 0,1 
6,2*1,5*0,1 0,930

220 K 11313B
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA tkm 71,424 ........ .......... OTSKP 2022
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 
POJIVÉM-DOPRAVA
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti e vybouraných hmot. 
Množství se urči jako součin hmotnosti (l) a požadovaná vzdálenosti 
[km],
odvoz na skiádku Vodňany 
objem 0,93 
koeficient 2,4 
vzdálenost 32

221 K 11332A ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY M3 2,790 .......... .......... OTSKP 2022

ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY

Poznámka k soubom can:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovně dopravy, vč. uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141 ** ís výjimkou melého množství bouraného materiálu, kde je 
možně poplatek zahrnout do jednotková ceny bourání -  tanto fakt 
musí být uiredsn v doplňujícím textu k položce).

délka 6,2 
šířka 1,5 
hloubka 0,3

ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z11332B
KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm 214,272 ........ . ............OTSKP 2022

w
w

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO -  DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen;
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství sa urči jako součin hmotnosti (l] a požadovaná vzdálenosti 
(km).

odvoz na skládku Vodňany 
objem  2,79 
koeficient 2,4 
vzdálenost 32

279 K 12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ 
DOPRAVY M3 5,200 .......... .......... OTSKP 2022

ODKOPÁVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ DOPRAVY



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena C8lkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislé doprava, přemístěni, přeložení, manipulace 
fi výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapálené i  zapálené 
- ošetření výkopiátá po celou dobu práce v něm vč. klimatických 
opatření -  ztíženi vykopévek V blízkosti podzemního vedení, 
konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztížení pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech 
(fřgtrrěchj - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k  po/. 1151,2) - potřebné sníženi 
hladiny podzemní vody - těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahováni b nošeni výkopku -  svahován/ a přesvah. svahů do 

PSC Aonačnáho tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené
klimatickými vlivy-ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadévek- 
pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepaž ování (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištěni dna, základová spáry, stěn b svahů - 
zhutněni podloží, případně i  svahů vč. svahován/ - zřízení stupňů v 
podlož! a lavic na svazích, není -l i  pro tyto práce zřízena samostatná 
položka - udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvádění 
naho oh vedeni vody v okol! výkopiště a ve výkopiĚti - třídění výkopku - 
veškerá pomocná konstrukce umožňující provedení vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, 
zpevněné plochy, zakryti o pod.) - nezahrnuje uloženi zeminy (na 
skiédku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sb  v položce 
6.0141“

w pro d lažby z lom ového kamene,základy čel
w délka 5
w šířka 1
w délka 5
w šířka 1
w hloubka 0,4
w délka 1,5
w šířka 0,5
w hloubka 0,6
w počet 2
w ;5*1+5 '1)*0 4+1 5*0 5*0 8*2

„  ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - --------------------- I------------------------
280 K 12273B DOPRAVA M3KM . . . . . . . . . . . . . . . . . .

_____________L____
.......... OTSKP 2022

PP ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA 

Poznámka k souboru cen:
PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako 

součin kubatutry {m3] a požadovaná vzdálenosti (km).

w odvoz na skládku č e ské  Budějovice
w objem  5,2
w vzdálenost 6
w 5,2*6

231 K 12932 ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 40,000 .......... . ................................
PP ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

PSC

Poznámka k souboru cen:
Součást!položkyja vodorovná a svislá doprava, přemístěni, 
přeloženi, manipulace s materiálem a uloženi na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s výjimkou 
malého množství materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny položky -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)

w délka 20
w délka 10
w
w

počet 2 
20+110*2,1 40,000

271 K 13273A
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 - BEZ 
DOPRAVY M3 2,363 .......... .......... OTSKP 2022

HLOUBENÍ RÝH ŠlŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace 
s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapálené! zapaiené 
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických 
opatřeni - ztížení vykopévek v blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - rážení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpání vady vč. čerpacích jlmak, pofruAÍ a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovenik po/. 1151,2) - potřebné snížení 
hladiny podzemní vody -  těženi a rozpojování jednotlivých balvanů - 
vytahování a nošení výkopku -  svahování e přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výmána hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadévek - 
paženi, vzepření a rozepřeni vč, pře polování (vyjme štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištění dna, základová spáry, stěn a svahů - 
odveden! nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopištř - třídění 
výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
pfemosréní, zpevněná plochy, zakryt! a pod.J - nezahrnuje uložen! 
zeminy (na sWódAu, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuj! se v 
položce č.0141**

W
VV
w
w

betony a kamenivo pod ŽB roury 
délka 7,5 
šířka 0,9 
hloubka 0,35

272 „  HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ 
K 13273A DOPRAVY

■
M3 6,408 .......... . ........... OTSKP 2022

PP HLOUBENÍ RÝH ŠlŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem jCZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cm:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace 
a výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapatená i  zapažené 
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických 
opatřeni - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního Voděn/, 
konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - Ztíženi pod vodou, 
V okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných čistech 
(figurách) - čerpáni vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustenovent k  pot. 1151,2) - potřebná sníženi 
hladiny podzemní vody-těžen! a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahováni a nošen! výkopku -  svahován!a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podlož1 a v pláni zn ehodnocená 
klimatickými vlivy -  ruční vykopávky. odstraněn! kořenů a napsdávek - 
pažen!  vzepřen! a rozepřeni vč. přepažován! (vyjma štětových síénl - 
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - 
odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiétó a ve výkopišti - tříděni 
výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující proveden! 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostěnj zpevněná plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení 
zeminy (ne skládku, do násypu) eni poplatky za skládku, vykazuji se v 
položce 6.0141**

při likvidaci starého propustku a pro uloženi nové ŽB roury
délka 7,5
šířka 1,5
hloubka 0,75
objem  roury 2,03

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I -273J K 13273B
DOPRAVA

M3KM 94,727 ........ . ........... OTSKP 2022

HLOUBENÍ RÝH SIR DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ Tft. 1 - DOPRAVA

Poznámka k soubcm cen:
PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urči jako

součin kubatutry [m3J a požadovaně vzdělanosti (km).

w  odvoz na skládku České Budějovice
w  objem ová hmotnost před těžením  1,8 t/m 3
w  objem  2,363
W  objem  6,408
w  koeficient 1,8
w  vzdálenost 6
W _________ ____________ 2  363+6 408 »*1 8*6 94,727

60 K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 0,75D .......... ...............................

PP ZEMNÍ KRAJNICE A OOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní prováděni zemni konstnzkca vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysoušením, pflp.jinó úpravy za účelem 
zlepšení jeho mech. vlastnosti -  hutněni i  různ i míry hutnění - ošetřeni 
úložiště po celou dobu práce v  něm vč. klimatických opatřeni - ztížení 
v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni- ztíženi 
prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách s stísněných 

PSC prostorech - ztížené ukládán! sypanlny pod vodu - ukládán! po
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dony pávek - 
spouštěni a nošeni materiálu - výměna částí zemni konstrukce 
znehodnocená klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutněn! 
a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště s jeho ochrana proti 
vodě - odveden! nebo ob veden/ vody v okolí úložiště B v úložišti - 
veškeré pomocně konstrukce umožňující proveden/ zemni konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

délka 1,5 
šířka 0,5 
hloubka 0,5 
počet 2 
1 5*0,5*0 5*2

K 175S1 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ M3 7,025

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje; - kompletní provedení zemni konstrukce včetně 
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava 
ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy zb účelem zlepšení jeho mech. 
vlastnosti - hutnění i  různé míry hutněni - ošetřeni úložiště po celou 
dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztíženi v okolí veden/, 
konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni -  ztíženi prováděni vč. 
hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené 
ukládání sypaniny pod vodu -  ukládání po vrstvách a po jiných 

PSC nutných částech, (figurách) vč. dosypévek - spouštění a nošeni
materiálu - výměna části zemni konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy - ničnf hutnění a výplň jam a prohlubni v podlož! - 
úprava, očištěni, ochraně a 2hu1nén( podloží - svahováni, hutněni a 
uzavírání povrchů svahů -zřízeni lavic ne svazích - udržováni úložiště 
a jeho ochrana proti voda - odveden/ nebo obvadanl vody v okott 
úložiště a  v úložišti - veškeré pomocná konstrukce umožňuj!cl 
proveden/zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevnéné plochy, zakryti a pod.) - 
zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů 
neodečítá

délka 7,5 
šířka 1,5 
hloubka 0,75
roura s obetonováním 1,413

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO251 K 18214 0.25M M2 30,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OTSKP 2022

PSC

w

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje srovnán/ výškových rozdílů terénu
plocha 30
30

o __4 Vodorovné konstrukce ______________________ _____ ........................................
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE292 K 421324
ŽELEZOBETONU DO C25/30

M3 2,363 ............ . . . ........... ....................



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELE20BETONU DO 
C25/30

Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru pfí Jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu 
batonu, -  zhotoven!nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadovaná trvanlivosti a vlastnosti, -  užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, -  zřízení pracovních a dilatačních sper, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetření, - bedněnípožadovaných konstr. 0 ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovadch a 
Odskružovaclch prostředků, - podpěrné konstr. (skruža) a leéenl všech 
druhů pro bednění, uložen! čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatřen! a základů těchto konstrukci a lešení, - vytvořen! kotevních
čet, kapes, nátitků, a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a 
úprav kolem nich, - úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových 
konstmkcl a vybaveni, -  úpravy po vrahu pro položeni požadované 
izolace, povlaků e nátěrů, případně vyspraveni, - ztíženi préce u 
kabelových a injektéžnlch trubek s ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu, - konstrukce balonových kloubů, upevnění kotevních prvků o 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsnání a tmelení spař a spojů, - opatření povrchů 
betonu Izolací proti zemní vlhkostí v čásíach, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úprav/pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

w C25/30 XF3
w délka 7,5
w šířka 1,5
w hloubka 0,21
w 7 5*1 5*0 21 2,363

293 K VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 
10505, B5Q0B T 0,354 . . . ........... . ................................

pp VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELÍ 10505, B500B

Poznémka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetné 
mimostaveništnl a vnitroslaveništnl dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložen! a složeni, případně e uložením - do dění betonářská výztuže v 
požadovaná kvalitě, střiháni, řezání, ohýbáni a spojování do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, -  veškeré svary nebo jiné 
spoje výztuže, - pomocná konstrukce a práce pro osazen? a upevněn! 
výztuže, - zednické výpomoc/pro montáž betonářské výztuže, - 

PSC úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí. - ochranu výztuže
do doby jejího zabetonováni, - úpravy výztuže pro zřízení 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci, -  veškeré opatřen! pro zajištěni soudržnosti 
výztuže a batonu, - vodivé propojen/ výztuže, které je součástí 
ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyveden/ do 
měřicích skříní nebo míst pro měřen!bludných proudů (vlastníměřící 
skříně se uvádějí položkami SD 74. - povrchovou antikorozní úpravu 
výztuže, - separaci výztuže, - osazen/měřicích zařízeni a úpravy pro 
ně. -  osazení měřicích skříni nebo míst pro měření bludných proudů.

W  0,15 t/m3
W  objem  betonu 2,363
W  koeficient 0,15
w 2,363*0,15 0,354

198| K 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15 M3 1,688 . ............ . ........... OTSKP 2022

PP PODKLADNÍ a  VÝPLŇOVÉ VRSTVY z  PROSTÉHO BETONU C12/15

Poznémka k souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonová směsi) požadované kvality, jebo 
uložení do požadovaného tvaru pfí jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotoven! nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  batonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, -  užití potřebných přísad a 
technologu výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěn! a 
ošetřen/, - bedněn! požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včefné odbedňovadch a 
odskružovaclch prostředků, - podpěrná konstr. (skruža) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, - vytvořeni kotevních
čel, kapes, nátitků, a sedel, -zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drátek a pod., vč. ztíženi préce a 
úprav kolem nich. - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových 
konstrukcí a vybaven!, - úpravy povrchu pro položení požadované 
izolace, povísků a nátěrů, případné vyspraven/ - ztížení práce u 
kabelových a injektéžnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu, -konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění’ -  výplň, těsněni a tmelen! spař a spojů, - opatření povrchů 
betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízen! spojovací vrstvy u 
základů. - úpravy pro osezon! zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

W základ pod roury
w C12 /15X 0
w délka 7,5
w šířka 0,9
w hloubka 0,25
w 7,5*0,9*0,25

253 K 45152
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO M3 1,825 .......... . ........... OTSKP 2022

PP PODKLADNÍ a  v ý p lň o v é  v r stvy  z  k a m e n iv a  d r c e n é h o



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveniitnl 
a vnitroslaveništnl dopravu a jeho uloženi není -li v zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

w základ roury, dlažba .základy čel
w ŠD 0/32
w délka 7,5
w šířka 0,9
w hloubka 0,1
w 7,5-0,9*0,1 0,675
w délka 5
w šířka 1
w délka 5
w šířka 1
w hloubka 0,1
w (5*1+5*1)*0,1 1,000
w délka 1,5
w šířka 0,5
w hloubka 0,1
w počet 2
w 1,5*0,5*0,1*2 0,150
w Součet 1 825

254| K ,461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,050 j _ . ............ . ........... OTSKP 2022
PP PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - nutná zemni práce (hloubení rýh a pod.) - dodáni 
čerstvého betonu (betonová směsi) požadované kvality, jeho uložen! 
do požadovanáho tvaru pft jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni e ochranu betonu, -  zhotovení 
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti, - užiti potřebných přísad a technologii výtaby 
betonu, -  zřízení pracovních o dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření, - bednění 
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a o dskruŽovacích prostředků, - 
zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod,, vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, -  úpravy pro 
osazení doplňkových konstrukci a vybaveni, - úpravy povrchu pro 
položeni požadované izolace, povlaků a nétěrv, případně vyspravení, 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni, - výplň, těsněni a tmalonl spora spojů, -  opatření povrchů 
batonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem

W  C25/30 XF3
W  základ pod čela
w  délka 1,5
W  šířka 0,5
W  hloubka 0,7
W  počet 2
v v  1,5*0 5*0,7*2_______________________________________________  1 , 0 5 0 ^ _____________________________________________________________ ______________

255 K 465512 i DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC : M3 3,00Č[ . ........... . . . ........... 0TSKP 2022
P P DLAŽBY 2  LOMOVÉH D KAM EN E NA MC

Poznámka k souboru cen;
položka zahrnuje: - nutná zemni práce (svahování, úpravu pláně a 
pod.) - zřízeni spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementová maily 

pg,-. předepsané kvality a předepsané tloušťky -  dodávku a položeni dtažby
z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárováni, těsněni, 
tmeleni a vyplněni spař MC případně s vykllnovánlm - úprava povrchu 
pro odveden/ srážkové vody - nezahrnuje podkíad pod dlažbu, 
vykazuje se samostatně položkami SD 45

W  přídlažba na vtoku a výtoku do betonu 025/30 XF3
W  spárování MC 25 XF3
W  lomový kámen průměrná tl. 200 mm
W  délka 5
W  šířka 1
W délka 5
W  Šířka 1
W  hloubka 0,3
W  (5*1+5*1)*0,3 3,000

D 5 Komunikace pozemní . . ....... .. .

78 K 56961 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM M2 1,500 ........ ........ OTSKP 2022

PP ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
50MM

PSC

Poznámka k souboru can:
- dodáni recyklátu v požadované kvalitě - očistění podkladu - uloženi 
recyWéfu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy 
v předepsané t/ouátce - zřízen/ vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včatnš pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, 
ukončení -  nezahrnuje postřiky, nátěry

w délka 1,5
w šířka 0,5
w počet 2
w 1,5*0 5*2 1,500

80 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 18,600 ........ ...............................
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO Q,5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:
- dodání váecřr předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství - provedení dle předepsaného fecbno/og/ckóho předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po stepech - úpravu 
napojeni, ukončeni

w ČSN 736121 TKPkap.26
w délka 6,2
w šířka 1,5
w počet 2
w 62*1,5*2 10,600

81 K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11 T L  40MM M2 9,300 .......... . ........... ....................

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL, 40MM



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
- dodán/ směsi v požadovaná kvalitě -  očištěn!podkladu - uložení 
směsi dla předepsaného fec/jno/og/ckého předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřizenl vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 

PSC vrstvy po etapách\, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení,
ukončení poděl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

W
W

ČSN 736121,TKP kap.7 
délka 6,2 
šířka 1,5 
6 2*1,5

84 K 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16
TL. 60MM
ASFALTOVÝ BETON PROlOŽNl VRSTVY ACL 15 TL. 60MM

9,300 ..........

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěn! podkladu -  uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni,
ukončeni podál obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

W
w

ČSN 736121 ,TKP kap.7 
délka 6,2 
šířka 1,5

90 K 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
22+, 22S TL. 90MM M2 9,300 .......... . ........... OTSKP 2022

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL, 
90MM

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadovaná kvalitě -  očištěni podkladu -  uloženi 
směsi dle p/sdepssné/io technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsaná tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

W  ČSN 736121 ,TKP kap.7
W  ACP 22 S
W  délka 6,2
w  šířka 1,5
W  6,2*1,5 9,300

D 8 Trubní vedení ... . .. . . . . . . .

256 K 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30 M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... OTSKP 2022

PP OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/3D

Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsí) požadovaná kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaw při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
betonu, -  zhotovení nepropustného, mrazuvzdoměho betonu a betonu 
požadované trvanlivostí a vlastností, -  užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízení pracovních o dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracován/, očištění a 
ošetření,-bedněni požadovaných konstr. (I ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskrvžovecích prostředků, - podpěrné konstr. (skruža) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betone, výztuže a doplňkových 
konstr., v i, požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatřen! a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvořeni kotevních
čel, kapes, nálitků, e sedel, -  zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a 
úprav kolem nich, - úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových 
konstrukcí a vybavení, - dpravy povrchu pro položeni požadované 
izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, -  ztíženi práce u 
kabelových a ín/ekféžních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňující soudržnost balonu a 
bednění, -  výplň, těsnění a tmeianí spere spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

w
w
w
vv
w

C 25/30 XF3 
délka 7,5 
Šířka (obvod) 1 ,8 8  

hloubka 0,15 
7,5*1,88*0,15 2,115

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni . . . . . . . ...... .. .

296 K 9183B2 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM 
ŽELEZOBETONOVÝCH M 7,500 . ........... . . . ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w

PROPUSTY Z TRUB DN 4D0MM ŽELEZOBETONOVÝCH 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací
předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případně úpravy
trub (zkrácení, šikmé seříznut!) Nezahrnuje podkladní vrstvy e
obetonování.
délka 7,5
7,5 7,500

297 K 9165B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 2,000 ... ........... . . . ........... OTSKP 2022
pp ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 4D0MM

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: zďrvo z lomového kamen na MC va tveru,

PSC předepsaným zadávací dokumentací vyspárovénl zdivá MC římsu ze
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumentací Nezahrnuje zábradlí



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w do betonu C 25/30 XF3
w max. velikost kameniva 250 mm
w plocha 1,2 mx1 m l  1 kus
w počet 2
w 2 2,000

i ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DOK 919112
1D0MM M 12,400 .......... . ........... OTSKP 2022

PP ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 
Poznámka k souboru cen:

PSC položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, 
včetně spotřeby vody

w délka 6,2
w
w

počet 2 
6 2*2 12 400

2 1 0 K 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 
600MM DO BETONU TL 100MM M 9,000

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO 
BETONU TL 100MM

.......... . ............. . TSKP 2022

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  dodávku a uloženi příkopových t várnic 
předepsaného rozměru g kvality -  dodáni a rozprostřeni lo to  z 

PSC předepsaného materiálu v předepsané kvalitéa v předepsaná tloušťce -
veškerou manipulaci s materiálem, vnllrostBVeni&tnli mimostaveništnl 
dopravu -  ukončeni, pětky, spárován/ -  máři se v metrech běžných 
délky osy 2Jabu

W  délka 3
W  počet Z
W  délka 3
w ___ 3*2+3________________   9,000

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S -------------------------------------------------------------------------- 1--------------------------
298 K 966135 ODVOZEM DO 8KM M3 1,440 . ........... . ........... OTSKP 2022

PP BOURANÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MG S ODVOZEM DO 8KM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - rozbouráni konstrukce bez ohledu ne použitou 
technologii - veškeré pomocná konstrukce (lešení e pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. 

PSC Nazahmuje poplatek ze skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán! -  tento takt musí být 
uveden v doplňujícím textu k  položce) * veškeré další práce plynouc! z 
technologického předpisu a z platných předpisů

W  kamenná čela
W  délka 1,5
W  šířka 0,6
W  hloubka 0,8
W  počet 2
W ______________________1 5*0 6*0,8*2________________  1,440

288 K 966346 BOURÁNI PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 40DMM I M 7,200 ............. ............. OTSKP 2022
PP BOURÁNÍ PROPUSTÚ 2  TRUB DN DO 400MM

Poznámka k souboru cen:
poloike zahrnuje: -  odstraněni trub včetni případného obetonování a 
lože - veškerá pomocné konslnikce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do/ednoí/rová ceny bourán/-  tento fakt mus(být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškerá delší práce plynoucI z 
technologického předpisu a z platných předpisů -  nezahrnuje bourán/ 
čel, vtokových a výtokových jímek, odstraněni zábradlí

W  délka 7,2
W  ________________ 7 2 _____________________________________  _ 7 200

p ro v iz o rn í z a s y p á n í p řík o p u  (ro z š íře n í s iln ice) p ro
2 99 M M 0 0 2 re k o n s tru k c i p ro p u s tku  po po lov inách , vče tn ě  ú p ra v y b m 6 0 ,0 0 0 ... ........... ....... . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . . .. . . . . .

p ř ík o p u  do p ů vo d n íh o  s ta vu  p o  re k o n s tru k c i p ro p u s tk u

provizorní zasypáni přikopu (rozšířeni silnice) pro rekonstrukci 
PP propustku po polovinách, vCetnš úpravy přikopu do původního stavu

po rekonstrukci propustku

OST Ostatní . . . ...........
163 K 014102 POPLATKY ZA SKLADKU 61,146 .......... ............... . TSKP 2022

pp POPLATKY ZA SKLÁDKU
Poznámka k souboru cen:

PSC z shrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s
uložením odpadu na sklédcB.

w odkopá vky, hlouben i rýh.příkopy, objemová hm otnost před
těžením  1,8 t/m3

w počet 33,97
w koeficient 1,8
w 33,97*1,8 61,146

295 K ,014102 .POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7,000 ........... ...........OTSKP 2022
PP POPLATKY 2A SKLÁDKU

Poznámka k souboru cen:
PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejícI s

uložením odpadu na skládce.
W  betony,kamení
W  objem  2,8
W  koeficient 2,5
W  ______ 2 8 * 2 , 5 ________________________________________  7,000

226 K 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ 
ODPAD) T 2,232 . ........... . ........... OTSKP 2022

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovala// skládky souvisejíc! s 
uložením odpadu na skládce.

w kryt zpevněných ploch s asfaltovým pojivém
w objem 0,93
w koeficient 2,4
w 0,93*2 4 2,232

227 K 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ 
ODPAD) T 5,580 . ........... ............. OTSKP 2022

pp POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli sklédky související s 
uložením odpadu na skládce.

w podklady zpevněných ploch z nesmeleného kameniva



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w objem 2,79
w koeficient 2
w 2,79*2 5,580



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem, km 4,119 

Objekt:
SO 102 -  Doplňujíc! údaje - DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: za Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........................ .. .. . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ................

Základ daně Sazba daně Výše daně
d p h  z á k la d n í ................ 21,00% ..............

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosinem, km 4,119
Objekt:

SO 102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: za Hosinem Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

OST - Ostatní

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

........................ .. . . . ....................

Cena celkem [CZK]

................

................



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 za Hosínem, km 4,119

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: za Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ........................ .. .. . ....................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D OST Ostatní ................
1 K 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A 

PŘISTUP CESTY KPL 1 ,000 . . . ........... . . . . . . . . . . . . . . . OTSKP 2022

PP POMOC PRAČE ZAlZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY a  PftlSTUP CESTY

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené e objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1
Součet

1,000
1,000

2 K 02730 POMOC PRÁCE ZŘfZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

KPL 1,000 . ........... . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ
Poznámko k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zafízenlmi 
počet 1 
1 1,000

3 K 029412
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO 
LISTU KUS 1,000 . . . ........... . . . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO lis tu

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojená s objednatelem požadovanými 
pracemi
evidenční list propustku 
počet 1 
1 1,000



REKAPITULACE STAVBY
Kód: CBJII/1461-001
Stavba: Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosinem, km 1,804

KSO: CC-CZ:
Místo: před Hosinem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Výplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
............... ........ . . . .. . . . . . .. . . . . .. . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH .. . .. ...........

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% ... .. ........... . . . ...........

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACl
Kód: C B JII/1461-001

Stavba: R ekonstrukce propustku  111/1461 před Hosínem, km 1,804

Místo: před Hosínem Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

............... ........ ..... . . . . . .. . . . . .. . . . .

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK}

Náklady z rozpočtů

c n Rekonst r ukce propustku  111/1461 před Hosínem, 
km 1,804

SO102 D oplňující údaje - DIO

..................

. . . . . . . .. . . . . . . .  

. . . . . .. . . .. .. .

....... ...........

. . . . . . . .. . . . . . . .  

. . . . . .. . . . . . . .

Typ

STA

STA



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosínem, km 1,804

Objekt:

SO 101 -Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosínem, km 1,804

KSO: CC-CZ:
Místo: před Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........................ .. . . . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní .................. 21,00% ................

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ....... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosinem, km 1,804
Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosinem, km 1,804

Místo: před H osinem  Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Uchazeč: Vyplň údaj 

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o, 

N............. ........ .. .. . ....................

.........celkem [CZK]

..................

..................
1 - Zemní práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ..............

8 - Trubní vedeni ..............

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání ..................

OST - Ostatní ................



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosínem, km 1,804

Objekt:

S 0 101 - Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosínem, km 1,804

Místo: před Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ........................ .. .. . ....................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D HSV Práce a dodávky HSV ..................
D 1 Zemní práce ..... . .. ........

219 K 11313A ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - BEZ DOPRAVY

M3 1,100 ........... ........... OTSKP 2022

PP ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 
POJIVÉM - BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti e s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovná dopravy, vč. uloženi na

PSC skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 
0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

w délka 5,5
w šířka 2
w hloubka 0,1
w 5,5*2*0,1 1,100

220 K 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA tkm 84,480 ......... .............. OTSKP 2022

w
w

221 K  11332A

POJIVÉM - DOPRAVA 
Poznámko k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se urči jako součin hmotnosti [1] a požadované vzdálenosti
[km).
odvoz na skládku Vodňany 
objem 1,1 
koeficient 2,4 
vzdálenost 32
1.1*2,4*32 _____________________
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ D O P R A V Y ^  
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z  KAMENIVA 
NESTMELENÉHO - BE2 DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s 
vybouranými hmotamikromě vodorovné dopravy, vč. uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141*' (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  
možné poplatek zahrnout do jednotková ceny bouráni— tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

délka 5,5 
šířka 2 
hloubka 0,3

M3 3,300 ........... ........... OTSKP 2022

224 K . , ODSTRANĚNI  PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm 211,200 ......... .............. OTSKP 2022

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se u ril jako součin hmotnosti ft] a požadované vzdálenosti 
(km}.
odvoz na skládku Vodňany 
objem 3,3 
koeficient 2 
vzdálenost 32

279 K 12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ 
DOPRAVY M3 6,400 ........... ........... OTSKP 2022

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I -  BEZ DOPRAVY



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
i

Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  svi'5/é doprava, přemístěni, pfoloiBní, manipulace 
& výkopkom -  kompletní provedení vykopávky nezapálené i  zapaženó 
- ošetřeni výkopi&ti pa celou dobu préce vněm vč. klimatických 
opatřeni -  ztíženi vykopá vek v blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni -  ztíženi pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod, - příplatek za 
lepivost -  těženi po vrstvách, pásec/} a po jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k po/. 1151,2) - potřebná sníženi 
hladiny podzemní vody - těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahováni e nošeni výkapku - svahováni e přesveh. svahů do 

PSC konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené
klimatickými vlivy -  ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávak - 
paženi, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a ofiréíéní dna, základové spéty, stěn e svahů - 
zhutněni podloží, případně i  svahů vč. svahováni - zřízeni stupňů v 
podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka -  udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedeni 
nebo obvedenl vady v okolí výkopiště a ve výkcpiěti -  tříděni výkopku - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.) -  nezahrnuje uloženi zeminy (na 
skládku, do násypu) ani poplatky ze skládku, vykazujI se v položce 
č.0141**

w pro dlažby z lomového kamene.zákiady čel
w délka 3
w šířka 2
w délka 3
w šířka 2
w hloubka 0,4
w délka 2
w šířka 0,5
w hloubka 0,8
w počet 2
w (3‘2+3’2‘rO,4+2*0 5*0 8*2

,280 K
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I -

1 2 2 7 3 B DOPRAVA M3KM 38,400 ........ .......... OTSKP 2 0 2 2 □pp ODKOPÁVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA 

Poznámka k souboru cen:
PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako 

součin kubetutry (m3) a požadované vzdělanosti [km].

vv odvo2 na skládku České Budějovice
w objem 6,4
w vzdálenost 6
w 6,4*6 38,400

231 K 12932 JčlŠ TĚ N f PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M 30,000 .......... . ............. . TSKP 2022
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M

Poznámka k souboru cen:
Součásti položky je  vodorovné e svislé doprava, přemístěni, 
přeloženi, manipulace s materiálem a uloženi na skládku. Nezahrnuje 

PSC poplatek za skládku, který sa vykazuje v položce 0141** (s výjimkou
malého množství materiálu, kde je  možná poplatek zahrnout do 
jednotková ceny položky- tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)

W  délka 10
W  počet 3
W  ________________ 10*3__________________________ 30,000

HLOUBENI RÝH Š(Ř DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ271 K 13273A
DOPRAVY M3 2,048 .......... ...........OTSKP 2022

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislé dopravě, přemístěn!, přeložení, manipulace 
s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nazapažené i zapaženó 
-  ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v nim  vč. klimatických 
opatřeni -  ztíženi vykopóvek v blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztíženi pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek ze 
lepivost - těženi po vrstvách, pásech a pa jiných nutných částech 
(figurách) - čerpáni vody vá, čerpec/c/t/fmek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveník pol. 1151,2) - potřebné snížení 
hladiny pod2eroní vody -  těženi a rozpojován! jednotlivých balvanů - 
vytahováni a nošeni výkopku -  svahování a přes vah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocená 
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadá ve* - 
pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjme štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů - 
odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopi&ti - tříděni 
výkopku - veškeré pomocné konstwkco umožňujícI provedeni 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - nezahrnuje uložen! 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v 
položce č.0141**

betony a kamenivo pod ŽB roury 
délka 6,5 
šířka 0,9 
hloubka 0,35
6,5*0 9*0,35_________________

13273A HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ 
DOPRAVY 10,630 . ............OTSKP 2022

pp HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ, I - BEZ DOPRAVY



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístěn!, přeložení, manipulace 
s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapáleni i zapažená 
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických 
opatření - ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, 
konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztíženi pod vodou, 
V okolí výbušnin, va stísněných prostorách a pod. -  příplatek za 
lepivost - ležení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
Čerpací soupravy (viz ustanoveni k po/. 1151,2) - potřebná sníženi 
hladiny podzemní vody - těženi a rozpojováni Jednotlivých balvanů - 
vytahováni a nošení výkopku -  svahování a přesvah. svahů do 
konečného tvoru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy-ntční vykopévky, odstraněni kořenů a nepadávek - 
paženi, vzepřeni a rozepření vč. přopažovánt (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištěni dne, základově spáry, stán a svahů - 
odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopiéti - třídění 
výkopku - veškeré pomocná konstrukce umožňující provedení 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konslr., 
přemostěn!, zpevněná plochy, zakryti a pod.) -  nezahrnuje uloženi 
zeminy (na skládku, do násypu) eni poplatky za skládku, vykazují se v 
položce č.0141**

pň likvidaci starého propustku a pro uložení nové ŽB roury
délka 6,5
šířka 2
hloubka 0,95
objem  roury 1,72

273 K 13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - 
DOPRAVA

M3KM 136,922 ........ . ........... OTSKP 2022

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft. I - DOPRAVA

Poznámka k souboru cen:
PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urči jako

součin kubatutry [m3J a požadované vzdálenosti [km].

W  odvoz na skládku České Budějovice
W  objemová hm otnost před těžením 1,8 t/m3
W  objem  2,048
W  objem  10,63
W  koeficient 1,8
W  vzdálenost 6
W  _________  (2 048+10,63,1*1 6* 6 __________  136,922

60 K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1,000 ..........

PP ZEMNÍ KRAJNICE A  DOSYPAVKY -SE ZHUTNĚNÍM

.......... . .TSKP 2022

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného malariálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysoušením, přlp. jiná úpravy ze účelem 
Zlepšeni jeho mech. vlastnosti -  hutnění i  různě míry hutněni - ošetřen! 
úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení 
v  okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení 
provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných

PSC prosrorecň * ztížené ukládáni sypaniny pod vodu - ukládání po
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dasypávek - 
spouštěni a nošeni materiálu - výměna části zemni konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutněn! - svahování, hutnónl 
a uzavírání povrchů svahů - udržován! úložiště a jeho ochrana proti 
vodě - odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti - 
veškeré pomocná konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrně konstrukce, přemostěni, 
zpevněné plochy, zakryti a pod.)

W  délka 2
w  šířka 0,5
W  hloubka 0,5
W  počet 2
W ______________________ 2*0,5*0,5*2___________________________________________________________________1,000

294 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

M3 5,620 .......... . ........... OTSKP 2022

PP OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní proveden/ zemni konstrukce včetně 
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava 
ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pfíp.jině úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. 
v/as(nosí/ - hutněni i  různé míry hutnění -  ošetřeni úložiště po celou 
dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni - ztížení v  okolí veden/, 
konstrukci e objektů a jejich dočasné zajištěni - ztíženi prováděni vč. 
hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - z//ž«ná 
ukládání sypaniny pod vodu - ukládáni po vrstvách e po jiných 

PSC nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštěni a nošen/
materiálu - výměna části zemni konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží - 
ůpreva, očištění, ochrano a zhutněni podloží -  svahování, hutněni a 
uzavírán! povrchů svahů - zřízeni lavic na svazleh - udržováni úložiště 
a jeho ochrana proti vodě - odveden/ nebo obvedenl vody v  okol! 
úložiště a v úložišti - veškerá pomocné konstrukce umožňující 
provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrná konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - 
zemina vytlačená potrubím o DN do 1BOmm se od kubatury ob sýpů 
neodečítá

délka 6,5 
šířka 2 
hloubka 0,75
roura s obetonováním 4,13

K 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 
0.25M M2 30,000 ........ .......... OTSKP 2022

PSC

w

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M
PoznéroAe k soubonj cen:
položka zahrnuje srovnáni výškových rozdílů terénu
plocha 30
30

D 4 Vodorovné konstrukce _  _ _  ___  _________ ................

292 K 421324 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVĚ KONSTR ZE 
ŽELEZOBETONU DO C25/3D

M3 4,510 . ........... . . . ........... OTSKP 2022



P Í  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO 
C25/30

Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru pfí jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého batonu a způsobu hutnění, ošetření o ochranu 
betonu, -zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomáho betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, -  užiti potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetření, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
odskružoVBcIch prostředků, - podpěrná konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatřeni e základů těchto konstrukci a lešení, -  vytvoření kotevních
čel, kapes, nálitků, a sádel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce e 
úprav kolem nich, - úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových 
konstrukci a vybavení, - úpravy povrchu pro položeni požadované 
izolace, povlaků a nátěrů, případná vyspravení, - ztížení práce u 
kabelových a injektážnfch tmbek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - Výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolací proti zemni vlhkostí v částech, kde přijdou do styku sa 
zeminou nebo kamenivem, - případné 2řízenl spojovací’ vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

w C25/30 XF3
w délka 5,5
w šířka 2
w hloubka 0,41
w 5 5*2*0 41 4,510

293 K 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 
10505, B500B T 0,677 . . . ........... . . . ........... OTSKP 2022

pp VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVĚ KONSTRUKCE z  OCELÍ 10505, B500B

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál výrobky a polotovary, včBtně 
mimostaveniétnl a vní/rosfavsníštn/ dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naloženi a složeni, případně s uložením - dodání betonářská výztuže v 
požadovaná kvalitě, stříhání, řezání, ohýbáni a spojování do všech 
požadovaných tvarů (vč. ermakošů) a uložení s požadovaným 
zapštěním polohy a kryti výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné 
spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazen/ a upevnění 
výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - 

PSC úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci, - ochranu výztuže
do doby jejího zabetonováni, -  úpravy výztuže pro zřízení 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti 
výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je  součástí 
ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do 
měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastni měřící 
skříně se uvádějí položkami SD 74. - povrchovou antikorozní úpravu 
výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro 
ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

w
w
w
w

0,15i/m3 
objem betonu 4,51 
koeficient 0,15 
4,51*0,15 0,677

198 K 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15 M3 1,463 . ........... . ........... OTSKP 2022

pp PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z  PROSTÉHO BETONU C12/15

Poznámka k souboru cen:
- dodán/ čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru ph jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomáho betonu a betonu 
požadované írvaní/vostř a vlastnosti, -  užití potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracován/, očištění a 
ošetření, -  bednění požadovaných konstr. (7 ztracené) 5 úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružoveclch prostředků, -  podpěrná konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bodnéní, uložení čerstvého betonu, výztuže e doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatření a Základů těchto konstrukcí a lešení, -  vytvořen/ kotevních
čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a 
úprav kolem nich, - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových 
konstrukci a vybavení, - úpravy povrchu pro položeni požadované 
izolace, povleku a nátěrů, případné vyspraven/, - ztíženi práce U 
kabelových a injektážnfch trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu, -  konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsnění a tmeleni spara spojů, - opatřen/ povrchů 
betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, -  případná zřízení spojovací vrstvy u 
záWedtí, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

w  základ pod routy
w  C12/15X0
w  délka 6,5
VV šířka 0,0
W  hloubka 0,25
W _______  _______ 6.5*0.9‘ 0.2S________________________________________________1,463

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA253 K 45152 DRCENÉHO M3 1,985 .......... . ........... OTSKP 2022

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 2 KAMENIVA DRCENÉHO

Šíraná 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveniilnl 
a vnitrostaveništnl dopravu a jeho uložení není-li v zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, jedné se o nakupovaný materiál

w základ roury, dlažba .základy čel
VV ŠD 0/32
w délka 6,5
w šířka 0,9
w hloubka 0,1
w 6,5*0,9*0,1 0,585
w délka 3
w šířka 2
w délka 3
w šířka 2
w hloubka 0,1
w (3*2+3*2)*0,1 1,200
w délka 2
w šířka 0,5
w hloubka 0,1
w počet 2
w 2*0,5*0,1*2 0,200
w Součet 1,985

W C25Í30XF3
W základ pod čela
W délka 2
W šířka 0,5
W hloubka 0,7
W počet 2
W 2*0,5*0,7*2 1,400

255j K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,600 . ........... . . . ............. . TSKP 2022
PP DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutná zemní práce (svahováni, úpravu pláně a 
pod.) -  zřízení spojovací vrstvy -  zřízení lože dlažby z cementové malty 
předepsané kvality a předepsané tloušťky -  dodávku a položeni dlažby 
z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnin!, 
tmeleni a vypínání spař MC případně s vykllnovánlm - úprava povrchu 
pro odvedení srážkové vody -  nezahrnuje podklad pod dlažbu, 
vykazuje se samostatné položkami SD 45

W  pňdlažba na vtoku a výtoku do betonu C25Í30 XF3
VV spára ván í MC 25  XF3
W  lomový kámen průměrná tl. 2D0 mm
W  délka 3
w  sirka 2
W  délka 3
W  šířka 2
W  hloubka 0,3
W  (3*2+3*2)*0,3 3,600

D 5 Komunikace pozemní . . . .... . . .. .

78 K 56951 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM

M2 2,000 ........ ........ OTSKP 2022

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
50MM

Poznámka k souboru cen:
- dodáni recyklátu v požadovaná kvalitě -  očištěni podkladu - uložení 
recyklátu dle předepsaného lechnoíog/ckého předpisu, zhutněni vrstvy 
v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pcWádání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních sper a spojů - úpravu napojení, 
ukončeni - nezahrnuje postřiky, nátěry

délka 2 
šířka 0,5 
počet 2
2*0 5*2 2,000 ____  _____

80 j K 1572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK 2  EMULZE DO 0.5KGM2 M2 | 22,000 . . ....... ...........OTSKP 2022
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DQ 0.5KG/M2

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných matariélú pro postřiky v předepsaném

PSC množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -
zřízen! vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojeni, ukončeni

W  ČSN 736121 TKP kap.26
W  délka 5,5
W  šířka 2
W  počet 2
W _____________ 5.5*2*2__________________________________________  _____  22,000

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 4QMM

PSC

w
w
VV
w



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadovaně kvalitě - očištěni podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 

PSC vrstvy pa etapách, včetně pracovních spáre spojů - úpravu napojeni,
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry-nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zafízanl, 
odvodňovacich proutků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W  ČSN 736121,TK P kap.7
W  délka 5,5
W  šířka 2
W ______________________ 5 ,5 * 2 __________________________   11.QQ0

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 1684 K 574C55
TL. 60MM

M2 11,000 .......... . ................................

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16 TL. 60MM

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě -  očištěn! podkladu -  uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních sper a spojů - úpravu napojeni,
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w  ČSN 736121,TK P kap.7
w  délka 5,5
W  šířka 2
W ______________________ 5,5*2________  __________ ___________ 11,000

90 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
M2 11,000 ..........K 22+, 22S TL. 9QMM . ........... OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL 
90MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněn! vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni

PSC vrstvy po eíepéch, včetně pracovních spere spojů -  úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovBčů, vpustí, šachet s pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w ČSN 736121,TKPkap.7
w ACP 22 S
w délka 5,5
w šířka 2
w 5,5*2 11,000

D 8 Trubní vedení ..............

256 K 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30 M3 1,833 . ........... . ........... OTSKP 2022

PP OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 025/30

Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého batonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu 
betonu, -  zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, -  užití potřebných přísad a 
technologii výroby batonu, -  z řízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetřeni, -  bednění požadovaných konstr. fi ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu batonu, včetně odůedrtovacích a 
odskružovaclch prostředků, -podpěrné konstr. (skruža) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého batonu, výztuže a doplňkových 
konstr., v£. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, -  vytvořen! kotevních
čel, kapes, náiitků, a sedel, -  zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., v i. ztíženi práce a 
úprav kolem nich. -  úpravy pro osazení výztuže, doplňkových 
konstrukci a vybavení, - úpravy povrchu pro položeni požadované 
izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, - ztížen! práce u 
kabelových a in/eWážnfch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsnění a tmelen! spař a spojů, - opatření povrchů 
betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - pňjpedné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, - úprevy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

W  C 25/30 XF3
w  délka 6,5
W  šířka (obvod) 1,88
W  hloubka 0,15
W  6,5*1,88*0,15 1,833

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání _____ ______________________.....................................
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ }

301 K 9113B1
ZADRŽ H1-DODÁVKA A MONTÁŽ M l0 'UUU . ........... . . . ........... OTSKP 2022

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní dodávku všech dilů ocelového svodidla 
s předepsanou povrchovou úpravou včetné spojovacích prvků - 
montáž a osazení svodidle, osazeni sloupků zabaranšnlm nebo 

pgQ osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných
zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně 
betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - 
přechod ne jiný  typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti 
bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky 
nebo retroreilexnl fólie

W  délka je včetně dvou náběhů a dvou náběhových přechodek
W  délka 16
W  16 16,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceíkem (CZK] Cenová soustava

302 K 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 6 ,0 0 0 ... . ....... . ........... OTSKP 2022
PP

PSC

w
w
w

ODRAZKY NA SVODIDLA 
Poznámko k souboru cen:
-kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a 
součástmi
modré 
počet 6 
5 6,000

2 9 6 K 9183B2 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM 
ŽELEZOBETONOVÝCH

M 6,500 . ........... . . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w

PROPUSTY Z TRUB DN 4D0MM ŽELEZOBETONOVÝCH 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: -  dodáni a položeni po fru ií z trub z dokumentaci
předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy
trub (zkráceni, šikmě seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a
obetonováni.

délka 6,5
6,5 6,500

297 K 9185B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 2 ,0 0 0 . . . ........... . . . ........... OTSKP 2022

PP ČELA KAM ENNÁ PROPUSTI! Z TRUBDN DO 4Q0MM
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: zdvo z lomového kamen na MC ve tvaru,

PSC předepsaným zadávací dokumentaci vyspárovinl zdivá MC římsu za
Železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumentaci Nezahrnuje záhrad!

W  do betonu C 25Í30 XF3
w  max. velikost kameniva 250 m m
w  plocha 1,2 m  x1 m / 1 kus
W  počet 2

228 K
_1Q_  _ ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
919112 100MM M 11,000 .......... . ........... OTSKP 2022

PP ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 10DMM
Poznámka k souboru cen:

PSC položka zahrnuje řezání vozovkovó vrstvy v předepsané tloušťce,
včetně spotřeby vody

W  délka 5,5
W  počet 2
W  ______ 5 , 5 * 2 __________________________________________________  11,000

21o’ K 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY 2  BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 
600MM DO BETONU TL 100MM

M 9,000 .......... . ........... OTSKP 2022

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DOSOOMM DO 
BETONU TL 100MM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodávku a uloženi příkopových tvárnic 
předepsaného rozměru a kvality -  dodán/ a rozprostření lote z 

PSC předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a v předepsané tloušťce -
veškerou manipulaci s materiálem, vnilrosteveniétnl i  mimostaveniétnl 
dopravu - ukončení, pětky; spárování - měří se v metrech běžných 
dálky osy žiebu

w  délka 3
W  délka 3
W  délka 3
W _____________________ 3 + 3 + 3 _________________________________________________   9.000

298 K 966135
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S 
ODVOZEM DO 8KM M3 3,240 . ........... . ........... OTSKP 2022

PP BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S OOVOZEM DO 8KM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou 
technologii -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na sWáriku. 

PSC Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (b
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možně 
poplatek zahrnout do jednotková ceny bourání -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

W  kamenná čela
W  délka 2,7
w  šířka 0,5
w  hloubka 1
W  počet 2
W  2,7*0,6*1 *2 _________  3,240

299 K 966135
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NAMC S 
ODVOZEM DO 8KM M3 1,800 . ........... . ........... ....................

PP BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO ŮKM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu ne použitou 
technologii - veškeři pomocná konstrukce (lešení a po d .) -  veškerou 
manipulaci s vybouranou sut! a hmotami včetně uloženi na skládku.

PSC Nezahrnuje poplatek za sktádku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouřeného materiálu, kdBje možná 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musi být 
uveden v doplňujícím textu k  položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z  p ía fn ý c íi předpisů

w  kamenná dlažba
W  délka 4
W  šířka 1,5
W  hloubka 0,3
W ____________  4 *15*0  3 ________________ ______________________________

288 K 1966346 BOURÁNI PROPUST0 Z TRUB DN DO 400MM M
PP BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z  TRUB DN DO 400MM

1.800 ______________
6,100 . . . ........ . ............OTSKP 2022

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - odstraněni trub včetně případného dů s ta n o v á n í a  
lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s  vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku.

pgc  Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplelek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré delší práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bouráni 
čel, vtokových a výtckových Jímek, o d stra n ě n í zábradlí

w  délka 6,1
W  6,1 6,100





Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosínem, km 1,B04 

Objekt:
SO102-Doplňující údaje- DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: před Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........................ .... . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ................

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní ................ 21,00% ..............

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosínem, km 1,804

Objekt:
SO102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: před Hosinem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Proektanť Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ............................ . ....................

Kód dílu - Popis Cena celkem ICZK]

Náklady ze soupisu prací ................

OST -Ostatní ................



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosínem, km 1,804
Objekt:

SO102 - Doplňující údaje - DIO

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

............................ . ....................

Misto: před Hosínem Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D OST Ostatní ................
1 K 02710 POMOC PRÁCE ZŘ(Z NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY
KPL 1 ,0 0 0 . . . ........... . . . ........... OTSKP2022

PP

PSC

w
w
w

POMOC PRAČE Z ŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1
Součet

1,000 
1 000

2 K 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTI KPL 1,000 . ........... . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w

POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ
Poznámko k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1 1,000

3 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO 
LISTU KUS 1,000 . . . ........... . . . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
evidenční list propustku 
počet 1 
1 1,000



REKAPITULACE STAVBY
Kód: CBJI1/1461-001
Stavba: Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosínem, km 1,920

KSO: CC-CZ:
Místo: před Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ7Q971641

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
............... ........ . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 294 299,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% ... .. ........... . . . ...........

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podris: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CBJII/1461-001

Stavba: Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosínem, km 1,920

Místo: před Hosínem Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

............... ........ . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . .

Kód Popis Cena bez DPH [C2K] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

<tn tm  Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hostnem, 
km 1,920

SO102 Doplňující údaje - DIO

..................

. . . . . . . .. . . . . . . .

. . . . . .. . . . . . . .

..................

. . . . . . . .. . . . . . . .  

. . . . . .. . . . . . . .

Typ

STA

STA



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosínem, km 1,920 

O bjekt:

SO 101 -Rekonstrukcepropustku 111/1461 před Hosínem, km 1,920

KSO: CC-CZ:
Místo: před Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
S práva a údržba s iln ic  Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
S práva a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........ . . .. .. . . ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznám ka:

Cena bez  DPH ..................

DPH základní 
snížená

Základ daně 

. . . . . . . .... .. .. .  

. . . . . .

Sazba daně 
21,00%  
15,00%

Výěe daně 
. . . . . .... . . .. .  

0,00

Cena s DPH V CZK .................

Projektant Zpracovatel

Datum a  podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

D atum a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko



Stavba:

Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosínem , km 1,920
Objekt:

S O  101 -  R e k o n s tru k c e  p r o p u s tk u  111/1461 p ře d  H o s ín e m , k m  1 ,9 2 0

Místo: před Hosínem Datum: Vyplň údaj

Zadavate l: Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: . . ............. ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ..................

HSV -  P rá c e  a  d o d á v k y  HSV ..................
1 -  Zem ní práce . . . . ....... .. .

4 -  Vodorovné konstrukce . . . . ....... .. .

5 - Komunikace pozemní . . . . ..... .....

8 - Trubní vedení . . . .... . . .. .

9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání . . . . . . ....... .. .

O S T  -  O s ta tn í ................



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
R ekonstrukce propustku 111/1461 před H osinem , km 1,920

Objekt:

SO 101 -Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosinem, km 1,920

Místo: před Hosinem

Zadavate l: Správa a údržba siln ic J ihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o. 

. ....... .. .. .. . ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D HSV Práce a dodávky HSV ..................

D 1 Zem ni práce . . . . . .... .. .. .

219 K 11313A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - BEZ DOPRAVY M3 1,140 .......... .......... OTSKP 2022

PP ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 
POJIVÉM - BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouraným/ hmotami, kromě vodorovná dopravy, vč. uloženi na

PSC skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141" (s výjimkou malého množství bouraného matenělu, kde ja 
možně poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán/ -  tento fald 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

w délka 5,7
w šířka 2
w hloubka 0,1
w 5 7*2*0 1 1,140

220 K 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA tkm 87,552 ........ . ........... OTSKP 2022

PP ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 
POJIVÉM - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:

PSC Položka zahrnuje samos/efnou dopravu suti a vybouraných hmot, 
Množství se urči jako součin hmotnosti fl) a požadované vzdálenosti
[km].

w odvoz na skládku Vodňany
w objem 1,14
w koeficient 2,4
w vzdálenost 32
w 1 14*2 4*32 87,552

221 K 11332A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY M3 3,420 .......... .......... OTSKP 2022

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovně dopravy, vč. uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
matné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán! -  tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

délka 6,7 
šířka 2 
hloubka 0,3

ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z
...................................................................................... ................................

224 K 11332B
KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm 218,880 ........ . ................................

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 2  KAMENIVA 
NESTMELENÉHO - DOPRAVA 
Pozněmka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se urči jako součin hmotnosti [t] e požadované vzdá/anosíí 
Ikm].
odvoz na skládku Vodňany 
objem 3,42 
koeficient 2 
vzdálenost 32

L _ „ ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I ■ BEZ
----------- -----------— —

279 K 12273A DOPRAVY M3 5,600 .......... .......... OTSKP 2022

ODKOPÁVKY A PRO KOPÁ VKV OBECNÉ TŘ. I -  BEZ DOPRAVY



P Č  T y p  K čd P o p is

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - svistě doprava, přemístění, přeloženi, manipulace 
s výkopkem -  kompletní provedení vykopávky nezapažené i  zapažené 
- ošetření výkopišté po ceíou dohu práce v něm vč. klimatických 
opatřeni - ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, 
konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajíš tání - ztíženi pod vodou. 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení A poí. 1151,2) - potřebné snížení 
hladiny podzemní vody - těžení a rozpojováníjednotlivých balvanů - 
vytahováni e nošení výkopku -  svahování a přesveh, svahů do

PSC konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v  ptáni znehodnocené 
klimatickými vlivy-ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadá vek - 
pažení, vzepření a rozepřeni vč. p/epažování (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spéry, stěn e svahů - 
zhutněni podloží, případná /  svahů vč, svahování - zřízení stupňů v 
podloží a lavic ne svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatné 
položka - udržováni výkopi&tě a jeho ochrana proti vodě -  odvedení 
něho oh vedení vody v okolí výkopišíá a ve výkopišti - tříděni výkopku 
veškerá pomocné konstrukce umožňujíc!provedení vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpár. konsir., přemostění, 
zpevněné plochy, zakryti a potí.) - nezahrnuje uložen! zeminy (na 
skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 
č.0141“

w pro dlažby z  lomového kam ene^áktady čel
w délka 3
w Šířka 2
w délka 2
w šířka 2
w hloubka 0,4
w délka 2
w šřřk8 0,5
w hloubka 0,8
w počet 2
w 13*2+2*2 l*0,4+2*0,5*0 8*2

2 8 0 | K  122 7 3 B
O D K O P Á V K Y  A  P R O K O P Á V K Y  O B E C N É  T Ř . 1 - 
D O P R A V A

PP ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. 1 - DOPRAVA

Poznámka k souboru cen:
PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urči jako 

součin kubatutry Jm3] a požadované vzdálenosti [km].

w odvoz na skládku České Budějovice
w objBm 5,6
w vzdálenost 6
w 5,6*6

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámko k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislé doprava, přemístění, přeloženi, manipulace 
s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapatené i zapažoné 
- ošetřeni výkopiště po celou dobu préce v něm vč. klimatických 
opatřeni -  ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukci a objektů vů. jejich dočasného zajištěni - ztíženi pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - těženi pa vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) -čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí e pohotovostní 
čerpecl soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2) - potřebné sníženi 
hladiny podzemní vody - těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahováni a nošeni výkopku -  svahováni a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnoceně 
klimatickými vlivy-ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napedávek - 
pažen!. vzepřeni a rozepřeni vc. přepažovánl (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištění dna, základová spáry, stěn a svahů - 
odváděn/ nebo odveden1 vody v okolí výkopiště a ve výkopiěti -  tříděni 
výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující proveden/ 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, řešen/, podpěr, konstr., 
přemostění, zpevněná plachy, zakryti a pod.) - nezahrnuje uložení 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v 
položce č.0141**

W  při likvidaci starého propustku a pro uložení nové ŽB roury
W  délka 6,7
W  šířka 2
W  hloubka 0,95

objem roury 1,31

273 K 13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - 
DOPRAVA M3KM 144,504 ........ . ........... OTSKP 2022

HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA

Poznámka k souboru cen:
PSD Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urči jako

součin kubatutry [m3] a požadované vzdáleností fkmj.

W  odvo2  na skládku České Budějovice
W  objemová hmotnost před těžením 1,8 t/m3
w  objem 1,96
W  objem 11,42
W  koeficient 1 ,8

W  vzdálenost 6
w _________________í 1,96+11,421*1 8*6 144,504

60 K 17310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1,000 .......... .......... OTSKP 2022

PP ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce vč, výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem 
zlepšení jBho mech. vlastnosti - hutněni i  různi míry hutněni - ošetření 
úložišti po celou dobu práce vněm vč. kiimalických opatření - ztíženi 
v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajit lán! - ztíženi 
prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 

PSC prostorech - ztížené ukládáni sypaniny pod vodu - ukládáni po
vrstvách e po pných nutných částech (figurách) vč. dosypávak- 
spou&těnl a nošení materiálu - výměna části zemni konstrukce 
znehodnocená klimatickými vlivy-ruční hutněni - svahováni, hutnění 
a uzavírání povrchů svahů -  udržován/ úložiště a jeho ochrana proti 
vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - 
veškerá pomocné konstrukce umožňujíc! provedení zemní konstrukce 
(příjezdy; sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrná konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakryti a pod.)

W
w
w
w

délka 2 
šířka 0,5 
hloubka 0,5 
počet 2

W  _̂_______________2*0 5*0 5*2______________________ ________  1,000

294 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ M3 6,980 .......... . ........... OTSKP 2022

PP OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: • kompletní proveden! zemni konstrukce včetně 
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace -  úpravě 
ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pnp.jiné úpravy za účelem z/epáonř/e/io mach. 
vlastnosti -  hutněni i  různá míry hutněni - ošetřeni úložiště po celou 
dobu préce v nám vč. klimatických opatření - ztíženi v okolí vedení, 
konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění -  ztíženi prováděn/ vč. 
hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech -  ztížené 
uk/édóní sypaniny pod vodu - ukládáni po vrstvách a po Jiných 

PSC nutných částech (figurách) vč. dosypévek -  6pouětěht a nošeni
materiálu - výměna částí zemní konstrukce zne/ioc/nocené 
klimatickými vlivy -  rvčnl hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží - 
úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží -  svahováni, hutněni a 
uzavírán! povrchů svahů - zřízeni lavic ne svazích -  udržováni úložiště 
a jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo ob voděn/ vody v okolí 
úložiště a v úložišti -  veškerá pomocná konstrukce umožňujícI 
provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrná konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - 
zaminB vytlačená potrubím o DN do 1 BOmm se od kubatury obsypů 
neodečítá

W
W
w
W
w

délka 7 
šířka 2 
hloubka 0,75
roura s obetonováním 3,52 
(7*2*0.751-3.52 6,980

251 * 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 
0.25M M2 30,000 ........ .......... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ŮZEMl VTL DO 0.25M
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje srovnán/ výškových rozdílů terénu
plocha 30
30 30,000

D 4 Vodorovné konstrukce ................

198 K 451312 PODKLADNÍ a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  p r o s t é h o
BETONU C12/15

M3 1,400 . ........... . ........... OTSKP 2022



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY 2  PROSTÉHO BETONU C12/15

Poznómka k souboru cen:
- dodán! čerstvého betonu (batonová směsi) požadované kvality, jeho 
uložen! do požadovaného tvaru pfí Jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci ís rstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a batonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, - užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očistění a 
ošetřeni, - bedněni požadovaných konstr (i ztraceni) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
odskrvŽQvaclob prostředků, - podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložen! čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
kons trvč . požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvořen! kotevních
čel, kapes, nalitků, a sade/, - zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklankú, prostupů, dutin, dréžak a pod, vč. ztíženi práce a 
úprav kolem nich, - úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových 
konstrukcí a vybaveni, -  úpravy povrchu pro položení požadované 
izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u 
kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu, -  konstrukce betonových kloubů, upevněn/ kotevních prvků e 
doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňující soudržnost betonu e 
bednění, - výplň, řásněn/ a tmelen! spař a spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazen/ zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

w základ pod roury
w C12 /15X 0
w délka 7
w šířka 0,8
w hloubka 0,25
w 7*0, B‘ 0 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w šířka 2
w hloubka 0,3
W  í3*2+2*2i*0 3 3,000

289 K 465513 PŘEDLÁŽDĚNt DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 6,000 .............. ..... . . . .. .................. .......
pp PŘEDLÁŽDÉNl DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE

Poznámka k souboru cen:
- pod pojmem 'pře dláždění'' se rozumí rozebrán! stávající dlažby a 
pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky 
nového) - zahrnuje nezbytnou menipuled s tímto materiálem

PSC (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostřeni 
materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro 
p ře p sa n o u  výplň spař-nutná zemni préce (svahováni, úpravu 
pláně e pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se 
samostatná položkami SD 45

w délka 3
w šířka 2
w 3*2 6,000

D 5 K o m u n ik a c e  pozem ní ..... ...........
296 K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 5,814 ........... .............................. ........

Technická specifikace: - dodáni kameniva předepsané kvality a 
zrnitosti

PP - rozprostřeni a zhutněni vrstvy v pFadapsané třoušťca 
-zTízení vrstvy bez rozfěenř Sífky. pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnují postřiky, nátěry

w frakce 0/63, hutnění po vrstvách
w délka 5,7
w sirka 2
w hloubka 0,51
w 5 7*2*0 51 5,814

76 K 56961
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z  RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM M2 2,000 ......... .............................

ZPEVNĚN[ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 0 0  
50MM

Poznámka k  a ouboru cen:
- dodáni recyk/étu v požadovaná kvalitě - očistění podkladu - uložení 
recyklětu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrat vy 
v předepsaná tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončení -  nezahrnuje postřiky, nátěry

délka 2 
šířka 0,5 
počet 2 
2*0 5*2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w délka 5,7
w šířka 2
w 5,7*2 11,400

D 8 Trubní vedení ..............

256 K 899524
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30

M3 1,649 .............. ............................ ........

PP OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

Poznámka k souborv cen:
- dodání čerstvého betonu (betonová směsí} požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakákoliv huslotě výztuže, 
konzistencí čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
betonu, -  zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomóho betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, -  užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, -  zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a 
ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
odskružovacfch prostředků, - podpěrná konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého batonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních
čel, kapes, náltíků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a 
úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových 
konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položeni požadované 
izolace, povlaků a nétěrů, případně vyspraveni, - ztížení práce u 
kabelových a injektážních trubek e ostatních zařízení osazovaných do 
batonu, - konstrukce balonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, -  nátěry zabraňující soudržnost batonu a 
bednění, - výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů, -  opatřeni povrchů 
betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací m fvy  u 
základů, - úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

w C 25/30 XF3
w délka 7
w šířka (obvod) 1,57
w hloubka 0,15
w 7*1,57*0,15 1,649

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

297 K 9183 A2
PROPUSTY Z TRUB DN 300MM 
ŽELEZOBETONOVÝCH

M 7,000 .............. ............... OTSKP 2022

PROPUSTY Z TRUB DN 300MM ŽELEZOBETONOVÝCH 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: -  dodání a položení potrubí z trub z dokumentaci 
předepsaného materiálu e předepsaného průměru - případné úpravy 
trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy e 
obetonování. 
délka 7

2 9 8  j  K 9 1 8 5 A 2 Č E L A  K A M E N N Á  P R O P U S T U  Z  T R U B  D N  D O  3 0 0 M M KUS 2,000 ................. ..... ........... OTSKP 2022

ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM 
Poznámka k souborv cen:
Položka zahrnuje: zdivo z lomového kamen na MC ve tvoru,
předepsaným zadávací dokumentací vyspárovánl zdivé MC římsu ze
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsané zadávací
dokumentací Nezahrnuje zábradlí

do betonu C 25/30 XF3
max. velikost kameniva 250 mm
plocha 1,2 mx1 m 1 1 kus
počet 2

228 K 919112
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM

M 11,400 ........... .............. OTSKP 2022

ŘE2ÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezán! vozovkovů vrstvy v předepsané tloušťce, 
včetně spotřeby vody 
délka 5,7 
počet 2

210 K 935212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 
600MM DO BETONU TL 100MM

M 8,000 ........... .............. OTSKP 2022

w
w

PŘÍKOPOVĚ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO60GMM DO 
BETONU TL100MM 

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodávku s uložení příkopových tvárníc 
předepsaného rozměru a kvality -  dodání a rozprostření lože z 
přBdepseného materiálu v předepsané kvalilěa v předepsané tloušťce - 
veškerou manipulaci s materiálem, vnitroslaveníšlnl í mimostavoništnf 
dopravu - ukončení, patky, spárováni -  měř! sa v mel rach běžných 
délky osy žlabu 

délka 3 
počet 2 
délka 2

299 K 966135
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z  KAMENE NA MC S 
ODVOZEM DO 8KM

M3 1,200 .............. .............. OTSKP 2022

BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 8KM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou 
technologii -veškeré pomocně konstrukce (lešení a pod.)- veškerou 
manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do jednotková ceny bourán/ -  (snlo fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

kamenná přídlažba, odvoz na skládku objednatele
délka 2
šířka 1,5
délka 1
šířka 1
hloubka 0,3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2KJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W <2*1,5+1*11*0.3 1,200

288 K 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z  TRUB DN DO 400MM M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ........... OTSKP 2022

pp BOURANÍ PROPUSTŮ Z TRUB ON DO 40DMM

PSC

Poznámka k  souboru cen:
položka zehmuja: - odstranón! trub včetně případného obetonování a 
lože - veškeré pomocné konstrukce (7a žen/ a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou eutl a hmotám/ včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek ze skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucf z 
technologického předpisu e z platných předpisů - nezahrnuje bourání 
čel. vtokových a výtopových jímek, odstranění zábradlí

W
w

délka 6,7
6,7 6,700

3 00 M  M 0 0 2

p ro v iz o rn í z a s y p á n i p ř ik o p u  (ro z š íře n í s iln ice ) p ro  

re k o n s tru k c i p ro p u s tk u  p o  p o lo v in á c h , v če tn ě  ú p ra v y  
p řík o p u  do  p ů v o d n íh o  s ta vu  p o  re k o n s tru k c i p ro p u s tk u

6 0 ,0 0 0 ... ........... ....... . .......... O T S K P  2022

provizorní zasypání příkopu (rozšlfanl silnice) pro rekonstrukci 
PP propustku po polovinách, včetně úpravy pFíkopu do původního stavu

po rekonstrukci propustku

D OST Ostatní ................
163 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 52,164 ........... .............. OTSKP 2022

PP

PSC

w

w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s 
uložením odpadu na skládce.
odkopávky,hloubení rýh,příkopy, objemová hmotnost před
těžením 1,8t/m3
počet 2B,98
koeficient 1,8
28,98*1,6 52,164

295; K 014102 POPLATKY ZA  SKLÁDKU T 2,625 ........... ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznémke k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s
uložením odpadu na skládce.
betony, kamen i
objem 1,05
koeficient 2,5
1 05*2,5 2,625

226 K 014122
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ 
ODPAD)

T 2,736 .............. .............. OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 
Poznémke k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s
uložením odpadu ne skládce.
kryt zpevněných ploch s asfaltovým pojivém
objem 1,14
koeficient 2,4
1 14*2,4 2,736

227 K 014122
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ 
ODPAD)

T 6,840 .............. .............. OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.
podklady zpevněných ploch z nesmeleného kameniva 
objem 3,42 
koeficient 2 
3,42*2 6,840



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosinem, km 1,920 

Objekt:
S 0 1 0 2  -  D o p lň u jíc í ú d a je  -  D IO

KSO: CC-CZ:
Místo: před Hosinem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........................ .. .. . .................... DIČ:

Poznámka.

Cena bez DPH ................

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH  z á k la d n i ................ 21,00% ..............

s n íž e n á 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosínem, km 1,920

Objekt:
S 0 1 0 2  -  D o p lň u jíc í ú d a je  -  D IO

Místo: před Hosínem Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

........................ .. .. . ....................

Cena celkem [CZKj

. . . . . . . . . . . . . . . .

................



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/1461 před Hosínem, km 1,920

Objekt:
SO102 - Doplňující údaje - DIO

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
PO-

........................ ... . . ....................

Misto: před Hoslnem Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D OST Ostatní ................
1 K 02710 POM OC PRÁCE ZŘ ÍZ  NEBO ZAJIŠŤ O BJÍŽĎKY A  

PŘÍSTUP CESTY
KPL 1,000 ................ ..... ........... OTSKP 2022

PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJtŠt OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1
Součet

1,000
1,000

2 K
02730 POMOC PRÁCE ZŘ ÍZ  NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
KPL 1,000 .............. ... ........... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJÍŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTI
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1 1,000

3 ■
029412 OSTATNÍ POŽADAVKY -  VYPRACO VÁNÍ MOSTNÍHO  

UŠTU KUS 1,000 ................ ..... ........... OTSKP 2022

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ m o s t n íh o  listu

Poznámka k souboru cen:
PSC zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými

pracemi
W  evidenční list propustku
W  počet 1
W  1 1,000



REKAPITULACE STAVBY
Kód: CBJ1I/15428-001
Stavba: Rekonstrukce propustku 111/15428 za Jíiovicemi km 5,823

KSO: CC-CZ:
Místo: za Jíiovicemi Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
............................. .................... DÍČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

..áklad daně 
...... .......... 

0,00

.. . . . ...........

Výše daně 
. ..... .......... 

0,00

Cena s DPH CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CBJ1I/15428-001

Stavba: Rekonstrukce propustku 111/15428 za Jílovicemi km 5,823

Místo: za Jílovicemi Datum: Vyplň úda]

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o, Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Zpracovatel: ............................. ....................

Kód Popis Cena bez DPH {CZK] Cena s DPH [CZK] Typ
----------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/15428 za Jílovicemi km 5,823 

Objekt:

SO 101-Rekonstrukce propustku 111/15428 za Jílovicemi km 5,823

KSO: CC-CZ:
Místo: za Jílovicemi Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........................ .... . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Základ daně Sazba daně Výše daně
d p h  z á k la d n í . . . . . . . .. . . . . . . . 21,00% . . . . . .. . . . . . . .

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/15428 za Jílovicemi km 5,823

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku lil/15428 za Jílovicemi km 5,823

Místo; za Jílovicemi Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant- Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ............................ . ....................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ..................

HSV - Práce a dodávky HSV ..................
1 - Zemní práce ................

4  -  Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

8 - Trubní vedeni ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

OST - Ostatní ................



Stavba:
R ekonstrukce  propustku 111/15428 za J ílov icem i km 5,823

O bjekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku iil/15428 za Jílovicemi km 5,823

Místo: za Jílovicemi Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ........................ .... . ....................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D HSV Práce a dodávky HSV ..................
D 1 Zemní práce ................

219 K 11313A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - BEZ DO PRAVY M3 1,180. . . . . . . . . . . . ........... OTSKP 2022

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 
POJIVÉM - BEZ DOPRAVY

Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141“  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  
možné poplatek 2ahmaut do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k  položce),

délka 5,9 
žífka 2 
hloubka 0,1 
5,9*2*0,1

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S i220 K 11313B
ASFALTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA tkm 158,592 ......... .............. ............. ........

w
w
w

POJIVÉM-DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství S8 urči jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti 
{km}.
odvoz na skládku Vodnsny 
objem 1,18 
koeficient 2,4 
vzdálenost 56 
1 18*2,4*56

221 K 11332A ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENĚHO - BEZ DO PRAVY

M3 3,540 ...........
________________ I____________________

........... OTSKP 2022

W
W

ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENĚHO - BEZ DOPRAVY

Poznámka k  souboru cen:
Poiotka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovná dopravy, vč. uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možně poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni—tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce).

délka 5,9 
šířka 2 
hloubka 0,3

224 K 11332B
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z  
KAMENIVA NESTMELENĚHO - DOPRAVA tkm 396,480 ......... .............. OTSKP 2022

NESTMELENĚHO - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se urči jako součin hmotnosti {1} a požadované vzdálenosti
[km].
odvoz na skládku Vodňany 
objem 3,54 
koeficient 2 
vzdálenost 56

279 K 12273A
ODKOPÁVKY A  PRO KO PÁVKY O BECNÉ TŘ. f - BEZ 
DOPRAVY M3 5,600 .........0 ........... OTSKP 2022

ODKOPAVKY a  PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. I -  BEZ DOPRAVY



Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislé doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s 
výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapažené i  zapažené - 
ošetřeni výkopiště po celou dobu práce vněm vč. klimatických opatřeni 
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těženi po 
vrstvách, pásech a po  jiných nutných částech (figurách) - čerpáni vody 
vč. čerpacích jímek, potmbl a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoven! k  pal. 1151,2) - potřebné snížen/ hladiny podzemní vody - 
těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů - vytahování e nošeni 
výkopku - svahováni a přasvah. svahů do konečného tvaru, výměna 
hornin v  podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - tučni 
vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - paženi, vzepřeni a 
rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a 
očištěni dna, základové spáry, stán a svahů - zhutněni podloží, 
případné i  svahů vč. svahování - zřízen! stupňů v podloží a lavic na 
svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržováni 
výkopiště a jeho ochrana prď) vodě -  odvedeni nebo obvodenf vody v 
okolí výkopiště a ve výkopišti -  třídění výkopku -  veškeré pomocné 
konstmkce umožňujíct provedenI vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněně plochy, zakrytí a pod.) - 
nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazuji se v  položce č.0141**

W
W

231

W
W  ______

K  129 32

PP

pro dlažby z  lomového kamene,základy čel
délka 5
šířka 2
hloubka 0,4
délka 2
šířka 0,5
hloubka 0,8
počet 2

280 K 1 2273B
O D K O P Á V K Y  A  P R O K O P Á V K Y  O B E C N É  T Ř . 1 - 
D O P R A V A

M 3 K M 4 4 ,8 0 0 .. . . . . . . . . . . . . . . . . O T S K P  2022

Poznámka k souboru cen:
PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako

součin kubatutry [m3J a požadovaně vzdálenosti [km].

w  odvoz na skládku Borovany
w  objem 5,6

vzdálenost 8
________  5.6*8_____________________________________________

Č IŠ T Ě N Í P Ř ÍK O P Ů  O D  N Á N O S U  D O  0 .5 M 3 /M M

44,800

3 0 ,0 0 0 .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .O T S K P  202 2

ČIŠTĚNÍ PftlKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M 
Poznámka k souboru cen:
Součásti položky je  vodorovné a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny položky -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce) 

délka 10 
počet 3

271 K 1 32 73 A
H L O U B E N Í R Ý H  Š ÍŘ  D O  2 M  P A Ž  I N E P A Ž  TŘ . I - B E Z  
D O P R A V Y

M 3 4 ,2 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . O T S K P  2022

HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s 
výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapažená i  zapažené - 
ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů 
vč. jejich dočasného zajištěn! - ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost -  těženi po 
vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpáni vody 
vč. čerpacích jímek, potmbl a pohotovostní čekací soupravy (viz 
t/sfanavení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - 

PSC těžení a rozpojován! jednotlivých balvanů - vytahování a nošeni
výkopku - svahování a přasvah. svahů do konečného tvém, výměna 
hornin v podloží a v pláni znehodnocená klimatickými vlivy - ruční 
vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek -  pažení, vzepřeni a 
rozepření vč. přapažovánl (Vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a 
očištění dna, základová spéry, stěn a svahů - odvedení nebo ohvedení 
vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -  třídění výkopku -  veškeré 
pomocná konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr, přemostění, zpevněné plochy, 
zakryti a pod.) -  nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani 
poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141“

W
W

2 7 2  K

betony a kamenivo pod ŽB roury 
délka 10 
sirka 1,2 
hloubka 0,35

1 3273A
H L O U B E N Í R Ý H  Š ÍŘ  D O  2 M  P A Ž  I N E P A Ž  T Ř . I -  B E Z  
D O P R A V Y

2 0 ,6 7 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . O T S K P  2022

PP HLOUBENI RÝH ŠlŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY



P Č  T y p K ód P op is M J M n o ž s tv í J .c e n a  [C Z K ] C e na  ce lk e m  [C Z K ] C e n o v á  sous tava

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeloženi manipulace s 
výkopkam - kompletní provedení vykopávky nezapažené i  zapáleně - 
ošetřen! výkopišti po celou dobu práce v nám vč. klimatických opatřeni 
- ztížen! vykopávok v blízkosti podzemního veden/, konstrukci a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění -  ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a pod - příplatek za lepivost - těžení po 
vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpáni vody 
vč. čerpacích jímek; potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pot. 1151,2) -  potřebná snížení hladiny podzemní vady - 

PSC těžení a rozpojován! jednotlivých balvanů - vytahování a nošení
výkopku -  svahován/ s přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna 
hornin v podloží o v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 
vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek - pažení, vzepření b 
rozepření vč. přepažování (vyjma štětových sřénj - úpravu, ochranu a 
očištěn! dna. základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedenl 
vody v okolí výkopišti a ve výkopišti -  třídění výkopku - veškeré 
pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.. přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani 
poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

W
W
W
W

při likvidaci starého propustku a pro uložení nové ŽB roury
délka 10,3
šířka 2
hloubka 1,58
objem  roury 11,87



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

292 K 421324 M O STNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE 
ŽELEZO BETO NU DO C25/30

M3 3,422 .............. ..... ........... OTSKP 2022

PP MOSTNÍ NOSNĚ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO 
C25/30

Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého batonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru pfíjakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomóho betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, - užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, -zřízenipracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a 
ošetření, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovadch a 
odskružovacích prostředků, -  podpěrná konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných e bezpečnostních 

PSC opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, - vytvořen1 kotevních čel,
kapes, nálitků, a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížen! práce a úprav 
kolem nich, -  úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni, -  úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 
nátěrů, případně vyspraveni, - ztíženi práce u kabelových a 
injektážních trubek a ostatních zařízen! osazovaných do betonu. - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněn!, - výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, -  úpravy pro osazen/ zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

W
W
w

C25/30 XF3 
délka 5,9 
Šířka 2 
hloubka 0,29

293 K 421365 VÝZTUŽ M O STNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 
10505, B500B T 0,513 ..... ........... ................ OTSKP 2022

VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVĚ KONSTRUKCE Z OCEL110505, B500B

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostaveništn! a vn/řms/avwiá/n/ dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a složeni, případně s uložením - dodáni betonářské výztuže v 
požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbán/ a spojován! do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné 
spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni 
výztuže, -  zednické výpomoci pra montáž betonářské výztuže, - úpravy 

pSC výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci, - ochranu výztuže do
doby jejího zabetonováni -  úpravy výztuže pro zřízeni 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukcí, - veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti 
výztuže a betonu, - vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany 
konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni 
nebo mlst pro měřeni bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí 
položkami SD 74. - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci 
výztuže, - osazen/ měřicích zařízeni a úpravy pro né, -  osazen/ 
měřicích skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.

w
w
w
w

0,15 t/m3
objem betonu 3,422 
koeficient 0,15 
3,422*0,15 0,513

198 K 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇO VÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C 12/15 M3 3,000 .............. .............. OTSKP 2022

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

Poznámka k souboru cen:
-  dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru pfí jakákoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
betonu, -  zhotovení nepropustného, mrazuvzdomóho betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, -  užili potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, -  zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetřeni, -  bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovadch a 
odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lašenl všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatření a základů těchto konstrukci a lešení, -  vytvořeni kotevních čel,
kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztíženi práce a úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadovaná izolace, povlaků a 
nátěrů, případně vyspraveni, -  ztíženi práce u kabelových a 
injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňujíd soudržnost betonu a 
bedněni, -  výplň, těsnán/ a tmeleni spař a spojů, - opatření povrchů 
betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízen! spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osa zení zařízen/ ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

w základ pod roury
w C12/15X0
w délka 10
w šířke 1,2
w hloubka 0,25
w 10*1,2*0,25

253 K 45152
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAM ENIVA 
DRCENÉHO M3 3,400 ........... .............. OTSKP 2022



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP PODKLADNÍ a  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

Poznámka k souboru cen;

PSC
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 
vnitrostaveniétnl dopravu a jeho uloženi není -li v zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

w základ roury, dlažba .základy čel
w ŠD 0/32
w délka 10
w šířka 1,2
w hloubka 0,1
w 10*1,2*0,1 1,200
w délka 5
w šířka 2
w délka 5
w šířka 2
w hloubka 0,1
w (5*2+5*2)*D, 1 2,000
w délka 2
w šířka 0,5
w hloubka 0,1
w počet 2
w 2*0,5*0,1*2 0,200
w Součet 3,400~ ~ ___________________ ^-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------  I— . I------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- [---- --------------------

.254 K 481314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 i M3 1,400 _ . . . . . . . . . . . . . . __________________________ _  . ........ . . . . OTSKP 2022
PP PATKY Z PROSTÉHO B ETONU C25/30

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zemni práce (hlouben! rýh a pod.) - dodán! 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi 
do požadovaného tvaru pfi jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, -  zhotovení 
nepropustného, mrazuvzdomóho betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti, -  užiti potřebných pfisad a technologii výroby 
betonu, -  zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni. - bedněni 
požadovaných konstr. (I ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu batonu, včetně odbedňovacich a odskiuiovaclch prostředků, - 
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek e pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, -  úpravy pro 
osazení doplňkových konstrukci a vybavení, - úpravy povrchu pro 
položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraven/, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstmkcl, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsnění e tmeleni spora spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem

W
W
W
w
w
w

___ w ___________

255 K 1465512
~PP

C25/30 XF3 
záldad pod čela 
délka 2 
šířka 0,5 
hloubka 0,7 
počet 2
2*0,5 * 0 , 7 * 2 ___________________________________________1,400

DLAŽBY Z  LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,000 . ...........
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

..... ............ . . TSKP 2022

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a 
pod.) - zřízení spojovací vrstvy -  zřízeni lože dlažby z cementové malty 
předepsané kvality a předepsaná tloušťky -  dodávku a položení dlažby 
z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsněni, 
tmelen! a vyplněni spař MC případně s vyklínováním - úprava povrchu 
pro odvedeni srážková vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje 
se samostatně položkami SD 45

W
W
W
w
w
w
w

289. K 1466513

pňdlažba na vtoku a výtoku do betonu C25/30 XF3 
spárování MC25XF3 
lomový kámen průměrná tl. 200 mm 
délka 5 
šířka 2 
délka 5 
šířka 2 
hloubka 0,3 
<5*2+5*2)*0,3

PŘEDLÁŽDÉNÍ DLAŽBY Z LOM OVÉHO KAMENE

6,000

M3 2,000 .............. ... ............ . . TSKP 2022

PŘEDLÁŽDĚNf DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE

Poznámka k souboru cen:
- pod pp/mem ‘předlážděnr se rozumí rozebrání stávajíc! dlažby a 
pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky 
nového) - zahrnuje nezbytnou manipulacis tímto materiálem 

PSC (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodáni a rozprostření materiálu
pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou 
výplň spař-nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.) - 
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 
45

W  délka 2
W  šířka 1
W  2*1 2,000

. . . . ....... .. .

78 K 56961
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL  DO 5QMM

M2 2,000 ......... ......... OTSKP 2022

ZPĚVNÉMI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
50MM

PSC

W
W
W
w

80 K 572213
PP

Poznámka k souboru cen:
- dodáni recyklótu v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uloženi 
recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy 
v předepsané f/oušlte -  zřízeni vrstvy bez rozlišen! šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni. 
ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry

délka 2 
šířka 0,5
počet 2
2*0,5*2_________________________________
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
SPOJOVACÍ POSTŘIK z  EMULZE DO 0.5KG/M2

M2

2,000 _____ ____  _ _________
23,600. .........i ........... OTSKP 2022



PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v  předepsaném 
množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu -

w

zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu
napojení, ukončení

ČSN 736121 TKP kap.26
w délka 5,9
w šířka 2
w počet 2
w 5,9*2*2

81 K
___ l___

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11 TL. 40MM M2 11,800 .......... . ........... OTSKP 2022

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 T L  40MM

Poznámka k  souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě -  očištění podkladu -  uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojení.
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proutků, odvodňovačú, vpustí, šachet b pod.

W  ČSN 736121,TKP kap.7
W  délka 5,9

84 K 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 
TL. 60MM M2 11,800 .......... . ........... OTSKP 2022

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL  60MM

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsí v požadované kvalitě - očištěni podkladu -  uložen! 
směsi dla předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - 2řízenl vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení odvodňovaclch 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízen!, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

W
W
w

CSN 736121,TK P kap.7  
délka 5,9 
šířka 2

90 K 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
22+, 22S TL. 90MM M2 11,800 .......... . ........... OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
90MM

Poznámko k souboru cen:
- dodáni směsi v  požadované kvalitě - očištění podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončení podál obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovac!-f. 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněn!podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

w ČSN 736121,TKP kap.7
w ACP 22 S
w délka 5,9
w šířka 2
w 5,9*2 11,800

D 8 Trubní vedení . . . . ....... .. .

.256 K 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30 M3 5,655 . ........... . . . ........... OTSKP 2022

OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/3Q

Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého batonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu 
betonu, -  zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého batonu a betonu 
požadované trvanlivostí a vlastností, - užití potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, -zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování očištěni a 
ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztraceně) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odslvužavacích prostředků, - podpěrná konstr. (skníže) a lešení všech 
dnrhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatření a základů těchto konstrukci a lešení - vytvoření kotevních čel,
kapes, nálítků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 
kolem nich, -  úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstnrkcl a 
vybaveni, - úpravy povrchu pro položení požadovaně Izolace, povlaků a 
nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a 
injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňujícI soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů, -  opatřeni povrchů 
betonu izolací prali zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstnjkce proti vlivu 
bludných proudů

W  C 25/30 XF3
W  délka 10
W  šířka (obvod) 3,77
W  hloubka 0,15
W  10*3,77*0,15 5,655

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

290 K 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ 
ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 32,000 . ........... . . . ................................



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena  [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp
SVODIDLO OCEL SELNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -  
DODÁVKA A MONTÁŽ

PSC

Poznámka k souboru cen:
potožka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s 
předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků -  montáž a 
osazen/ svodidla, osazen/ sloupků zaberaninlm nebo osazením dp 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - 
ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a 
nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla 
nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro 
jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retrorBfíexní fólie

w
w
w
w

délka je včetně čtyř náběhů a čtyř náběhových přechodek 
délka 16 
počet 2 
16*2 32,000

291 K 91267 O DRAZKY NA SVO DIDLA KUS 12,000 ........... ............... ............. ........
PP

PSC

w
w
w

ODRAZKY NA SVODIDLA 
Poznámka k  souboru cen:
- kompletní dodávka se všemi pomocnými e doplňujícími pracemi a
součástmi
modré
počet 12
12 12,000

295 K PRO PUSTY Z TRUB DN 10OOMM 
ŽELEZO BETO NO VÝCH

M 10 ,0 0 0 ... ........... ..... ........... ............. ........

w
w

w
w

PROPUSTYZTRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - dodání a položeni potrubí z trub z dokumentaci 
předepsaného materiálu a předepsaného průmětu - případné úpravy 
trub (zkráceni šikmé seříznuti) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonováni. 
délka 10

296 K 9185F2 ČELA KAM ENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 
Í000M M KUS 2.000 ..... ........... ..... ........... OTSKP 2022

ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 10G0MM 
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje: zdiv o z lomového kamen na MC ve tvaru,
předepsaným zadávací dokumentací vyspárovénl zdivá MC římsu ze
železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací
dokumentaci Nezahrnuje zábradlí

do betonu C 25/30 XF3
max. velikost kameniva 250 mm
plocha 1,2 mx1 m l  1 kus
počet 2

228 K 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZO VEK TL DO 
100MM M 11,800 ........... .............. OTSKP 2022

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezáni vozovková vrstvy v předepsané tloušťce, 
včetně spotřeby vody 
délka 5,9 
počet 2 
5,9*2

PŘÍKOPOVÉ Ž L A B Y Z  BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DOK
“ “ ' *  600MM DO BETO NU TL  100MM

M 14,000 ........... .............. OTSKP 2022

W
W
W

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO 600MM DO 
BETONU TL 1QOMM 

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  dodávku a uloženi příkopových tvárnic 
předepsaného rozměru a kvality - dodáni a rozprostřen/ lože z 
předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a v předepsané tloušťce - 
veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništn! i mimostaveništnl 
dopravu - ukončeni, patky, spárován/ -  měří ss v metrech běžných 
délky osy žlabu 

délka 3 
počet 3 
délka 3 
délka 2 
t*3+3+2

276 K 96613A
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - BEZ 
DOPRAVY M3 8,640 .............. ..... ........... OTSKP 2022

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru csn:
položka zahmuja: - rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou 
technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) -  veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami, kromě vodorovná dopravy. 
včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotková ceny bouráni 
-  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré 
další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

W
W

kamenná čela 
délka 3 
šířka 0,6 
hloubka 2,4 
počet 2

W 3*0,6*2 4*2 8,640

277 K  96613B
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - 
DOPRAVA tkm 228,096 ......... .............. OTSKP 2022

PP BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:

PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a  vybouraných hmot. 
Množství se urči jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti 
Ikm).

w
w
w

na skládku objednatele Trhové Svíny 
objem 8,64 
koeficient 2,4

w vzdálenost 11
w 8,64*2,4*11 228,098

297 K  966371 BOURÁNI PROPUSTŮ Z  TRUB DN DD 1000MM M 10,500 .............. ................. .............. ........
PP BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 1D00MM



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - odstraněn/ trub včetně případného obetonováni a 
lože -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
popíetek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání 
čet. vtokových a výtokových jímek, odstraněni zábradlí

w délka 10,5
w 10,5 10,500

D OST O s ta tn í ..... ...........
163 K 014102 POPLATKY 2 A  SKLÁDKU T 81,860 ........... . . . . ........... ............. ........

PP POPLATKY ZA SKLADKU 
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

w odkopávky, hlouben i rýh,příkopy, objemová hmotnost před 
těžením 1,8 t/m3

w počet 45,478
w koeficient 1 ,8
w 45,478*1,8 81,860

298 K 014102 POPLATKY ZA  SKLÁDKU T 9,600 ........... ............... ............. ........

PP POPLATKY ZA SKLADKU 
Poznámka k  souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovatel/ skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

w betony, kameny
w objem 3,84
w koeficient 2,5
w 3,84*2,5 9,600

226 K 014122
POPLATKY ZA  SKLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ 
ODPAD)

T 2,832 .............. .............. OTSKP 2022

p p POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky související a uložením 
odpadu na skládce.

w kryt zpevněných ploch s asfaltovým pojivém
w objem 1,18
w koeficient 2,4
w 1,18*2,4 2,832

|227| K 014122
POPLATKY ZA  SKLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ 
ODPAD)

T 7,080 .............. .............. OTSKP 2022

p p POPLATKY ZA SKLADKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ ODPAD) 
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

w podklady zpevněných ploch z  nesmeleného kameniva
w Objem 3,54 *
w koeficient 2
w 3,54*2 7,080



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/15428 za Jílovicemi km 5,823 

Objekt:
SO102 - Doplňující údaje - DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: za Jíovicemi Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........................ ... . . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ................

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní ................ 21,00% ................

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v CZK .................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a  podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/15428 za Jilovicemi km 5,823

Objekt:
SO102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: za Jíovicemi Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ............................ . ....................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

..... ...........

................



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku 111/15428 za Jilovicemi km 5,823
Objekt:

SO102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: za Jíovicemi Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ............................ . ....................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D OST Ostatní ................
1 K 02710 POMOC PRÁCE ZŘ ÍZ  NEBO  Z A JIŠ Ť  OBJÍŽĎKY A  

PŘÍSTUP CESTY
KPL 1,000 ................ ................ O TSKP 2022

PP

PSC

w
w
w

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojená s objednatelem požadovanými 
zaff2enlmi 
počet 1 
1
Součet

1,000
1,000

2
- K-

02730 POMOC PRÁCE Z Ř ÍZ  NEBO ZA JIŠŤ  O CHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 .............. .............. OTSKP 2022

PP

PSC

w
w

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTI
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1 1,000

4 K 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY -  G EO DETICKÉ ZAM ĚŘENÍ - 
DÉLKOVÉ HM 1,000 ..... ........... ..... ........... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY -  GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovanými 
pracemi
geodetické zaměřeni spádu příkopů 
počet 1 
1 1,000

3 K 029412
OSTATNÍ POŽADAVKY - V YPRACO VÁN Í MOSTNÍHO 
LISTU KUS 1,000 ................ ..... ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO UŠTU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
evidenční list propustku 
počet 1 
1 1,000



REKAPITULACE STAVBY
Kód: CB_HI/15517-001
Stavba: Rekonstrukce propustku >11/15517 Hiuboká u Borovan km 1,573

KSO: COCZ:
Místo; před Hlubokou u Borovan Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. □IČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
............... ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..... ...........

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% ... .. ........... . . . ...........

snížená 15,00% 0 ,0 0 0 ,0 0

Cena s DPH V CZK . . . . . . . . . . . . . . . .

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CBJII/15517-001

Stavba: R ekonstrukce propustku  111/15517 H luboká u Borovan km 1,573

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

............... ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

před  H lubokou u Borovan

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady z rozpočtů .................. ..................

__  Rekonstrukce propustku 111/15517 Hluboká u 
Borovan km 1,573

. . . . . . ..... .. .. . . . . . . . . .. . . .. . . . STA

SO102 Doplňující údaje - DIO . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . STA



Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/15517 Hluboká u Borovan km 1,573 

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku 111/15517 Hluboká u Borovan km 1,573

KSO: CC-CZ:
Místo: před Hlubokou u Borovan Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
................ ........ . . . . . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Základ daně Sazba daně Výše daně

oph základní .................. 21,00% ................
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko



Stavba:
R ekonstrukce propustku 111/15517 H luboká u Borovan km  1,573

O bjekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku 111/15517 Hluboká u Borovan km 1,573

Místo: před H lubokou u Borovan Datum :

Zadavate l: Správa a údržba s iln ic  J ihočeského kra je p.o. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovate l:

Vyplň údaj

Správa a údržba siln ic J ihočeského kra je 
P-o.

. .. .. .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ..................

HSV - Práce a dodávky HSV ..................
1 -  Zem ní práce ... . ....... .. .

4  - V odorovné konstrukce . . . . . .. . . . . . . .

5 - K om un ikace pozem ní . . . .. . . . . . . .

8 - T rubn i veden i . . . .. . . .. . . .

9 - O statní konstrukce a práce, bou rán i ..... ..... .. .. .

OST-Ostatní ................



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/15517 Hluboká u Borovan km 1,573

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku 111/15517 Hluboká u Borovan km 1,573

Místo: před Hlubokou u Borovan Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ................ ........ . . . . . ....................

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D HSV Práce a dodávky HSV ..................
D 1 Zemní práce ................

219 K 1 i  313 A
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTO VÝM  POJIVÉM - BEZ DOPRAVY M3 0,735 ........... ........... OTSKP 2022

PP ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 
POJIVÉM-BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
Potoika zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti e s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uloženi na

PSC skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141“  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  
možné poplatek zahrnout do jednotková ceny bouráni ~  tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce).

w délka 4,9
w šířka 1,5
w hloubka 0,1
w 4,9*1,5*0,1 0,735

220 K 11313B O DSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTO VÝM  PO JIVÉM  - DO PRAVA

tkm 93,492 ......... .............. OTSKP 2022

pp ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 
POJIVÉM - DOPRAVA 
Poznámko k souboru cen:

PSC Pobžka zahrnuje samostatnou dopravu suli a vybouraných hmot. 
Množství se urč! jako součin hmotnosti j i ]  a požadovaná vzdálenosti 
{km].

w odvoz na skládku Vodňany
w objem 0,735
w koeficient 2,4
w vzdálenost 53
w 0,735*2 4*53 93,492

221 K 11332A
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAM ENIVA NESTM ELENĚHO  - BEZ DOPRAVY

M3 2,205 ........... ........... OTSKP 2022

ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENĚHO - BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovná dopravy, vč. uloženi na 

PSC skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v po/o2ce
0141“  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce).

W
W

délka 4,9 
šířka 1,5 
hloubka 0,3 
4,9*1,5*0,3
ODSTRANĚNÍ P OD KLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z

^  \1 J Ó Z *  KAM ENIVA NESTM ELENĚHO  - DOPRAVA tkm 233,730 ......... ... ........... OTSKP 2022

ODSTRANĚNI p o d k l a d u  z p e v n ě n ý c h  p lo c h  z  k a m e n iv a  
NESTMELENĚHO - DOPRAVA
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se urči jako součin hmotnosti [tj a požadované vzdálenosti 
{km}.

w
w
w
w
w

odvoz na skládku Vodňany 
objem 2,205 
koeficient 2 
vzdálenost 53
2,205*2*53 233,730

279 K 12273A
O DKOPÁVKY A  PRO KO PÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ 
DO PRAVY M3 3,200 ........... ........... OTSKP 2022

pp ODKOPÁVKY a  PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. I - BEZ DOPRAVY



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s 
výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapálené i  zapáleně - 
ošetřeni výkopiště po celou dobu práce vněm vč. klimatických opatřeni 
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištěni - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a pod. -  příplatek za lepivost - těženi po 
vrstvách, pásech & po jiných nutných částech (figurách) - čerpán! vody 
vč. čerpacích jímek, potrnbi a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni kpot. 1151,2) - potřebné sníženi hladiny podzemní vody - 
těženi a rozpojování jednotlivých balvanů -  vytahováni a nošeni 
výkopku -  svahování a pře svah. svahů do konečného tvaru, výměna 
hornin v podloží a v pláni znehodnocená klimatickými vlivy - ruční 
vykopávky, odstraněn! kořenů a napadávak - pažení, vzepření a 
rozepření vč. přepažovénř (vyjma štětových stěn) -  úpravu, ochranu a 
očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, 
případnésvahů vč. svahování - zřízení stupřiů v podloží a lavic na 
svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná položka -  udržování 
výkopišlě a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedenl vody v 
okolí výkopiště a ve výkopišti -  třídění výkopku - veškeré pomocná 
konstrukce umožňujíc! provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - 
nezahrnuje uložaní zeminy (na skiédku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazuji se v položce 5,0141“

W
W
W

pro dlažby z  lom ového kamene,základy čel
délka 3
šířka 2
hloubka 0,4
délka 2
šířka 0,5
hloubka 0,8

12273B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - 
DOPRAVA

M3KM 16,000 ........ .......... OTSKP 2022

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I -  DOPRAVA

Poznámka k souboru cen:
PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urči jako

součin kubatutry (m3) a požadované vzdálenosti [km}.

W odvoz na skládku Borovany
w objem 3,2
w vzdálenost 5
w 3,2*5 16,000

231 K 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M | M | 40,000 .......... . ........... OTSKP 2022
PP ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

Poznámka k souboru cen:
Součástí položky je  vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, 
manipulace s materiálem a uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za 

PSC skládku, který se vykazuje v poíožce 0141“  (s výjimkou malého
množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny položky- tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k  
položce)

W
W
W

s odovozem na skládku Bore vany 
délka 10 
délka 5 
délka 25

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽTŘ. I - BEZ271 K 13273A DOPRAVY M3 2,380 .......... .......... OTSKP 2022

PP HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ i NEPAŽTŘ. I-  BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislé doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s 
výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapálené i  zapažené - 
ošetřen! výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů 
vč. Jejich dočasného zajištění -  ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a pod, - příplatek za lepivost -  těžení po 
vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody 
vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k poí. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - 

PSC těžen! a rozpojován!/ednof/řvých balvanu -  vytahováni a nošení
výkopku - svahováni a ptesvah. svahů do konečného tvaru, výměna 
hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy -  ruční 
vykopávky, odstranění kořenů a napadávek-pažení, vzepření a 
rozepření vč. přepažovéní (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a 
očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedeni nebo obvedenl 
vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré 
pomocné konstrukce umožňujíc! provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, 
zakryt! a pod.) -  nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani 
poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

W
W

betony a kamenivo pod ŽB roury 
délka 8,5 
šířka 0,8 
hloubka 0,35

W 8,5*0 8*0,35 2,380

272 K 13273A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽTŘ. I -  BEZ 
DOPRAVY M3 6,618 .......... . ........... OTSKP 2022

PP HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽTŘ. I - BEZ DOPRAVY



%

PĎ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
poíožka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažerté i zapažené - 
oáefření výkopiště po celou dobu práce v něm Vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopóvek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištěni - ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po 
vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpáni vody 
vů. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz 
ustanovení k  po/. í  151,2) - potřebná snížen! hladiny podzemní vody -

PSC těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení 
výkopku - svahování a přesvah, svahů do konečného tvaru, výměna 
hornin v podloží a v pláni znehodnocená klimatickými vlivy- ruční 
vykopóvky, odstranění kořenů a napadévek - pažení, vzepřeni a 
rozepření vč, pfepažovánl (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a 
očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedeni nebo obvedenl 
vody v  okolí výkopiště a ve yýkopištl - tříděni výkopku - veškerá 
pomocně konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konsfr., přemostění, zpevněná plochy, 
zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložen! zeminy (na skládku, do násypu,) ani 
poplatky za skládku, vykazují se v položce £.0141**

w pň likvidaci starého propustku a pro uložení navéŽB roury
w délka 8,5
w sirka 1,5
w hloubka 0,65
w objem roury 1,67
w i,8,5*1 5*0 65 >-1,67 6,618

273| K 13273B
HLO UBENI RÝH ŠÍŘ  DO 2M PAŽ IN E P A Ž  TŘ. I -  
DOPRAVA M3KM 97,178 .........

......

....
.. OTSKP 2022

PP HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 1 -DOPRAVA

Poznámka k souboru cen:
PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako 

součin kuhatufry [m3] a požadované vzdálenosti (km).

w odvoz na akíádku Borovany
w objemová hmotnost před těžením 1 ,B t/m3
w objem 2,38
w objem 6,618
w koeficient 1,8
w vzdálenost 6
w ;2 38+6 618,1*1 8*6 97,178

60 K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A  DO SYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 0,750 ........... ........... OTSKP 2022

PP z e m n í k r a jn ic e  a  DOSYPÁVKY s e  ZHUTNĚNÍM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemni konstrukce vč, výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním noto vysoušením, pflp. jiné úpravy za účelem zlepšení 
jeho mech. vlastností - hutněni i  různé míry hutnění - ošetřeni úložišti 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni - ztíženi v okolí 
vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni - z lltenl 
prováděni vč. hutnění va ztížených podmínkách a stísněných 

PSC prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu -  ukládání po vrstvách
a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek -  spouštění a 
nošení materiálu - výměna části zemni konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahováni, hutnění a uzavíráni 
povrchů svahů -  udržován! úložiště a jeho ochrana proti vodě - 
odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložiště a  v úložišti -  veškeré 
pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni zemní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

W
W
w
w

délka 1,5 
šířka 0,5 
hloubka 0,5 
počet 2

296 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A  OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ M3 6,288 .......... . ........... OTSKP 2022

OBSYP POTRUBÍ a  o b j e k t ů  z  n a k u p o v a n ý c h  m a t e r iá lů

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně 
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace -  úprava 
ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pfíp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností 
- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v 
něm vč. klimatických opatřen! - ztíženi v okolí vedení, konstrukcí e 
objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení prováděni vč, hutnění ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech -ztížené ukládání 
sypaniny pod vodu - ufdádánf po vrstvách a po jiných nutných částech 
(figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošeni materiálu - výměna části 
zemní konstrukce znehodnocená klimatickými víivy -  ruční hutněni a 
výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění 
podloží - svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic 
na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení 
nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti -  veškerá pomocné 
konstrukce umožňující provoděn! zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněně plochy, 
zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od 
kubatury obsypů neodečítá

W
W
w
w
w

délka 6,5
šířka 1,5
hloubka 0,65
roura s obetonováním 2

251 K 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V  TL DO 
0.25M

pp ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ŮZEMl V TL DO 0.25M

PSC Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

w plocha 30
w 30

D 4 V odorovné konslrukce

6,288

M 2 30,000 ......... ................SKP 2022

. . . . . .. . . . . . . .



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

292 K 421324 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE 
ŽELEZOBETONU DO C25/30

M3 1,9111 ............ . . . ........... OTSKP 2022

PP MOSTNÍ NOSNĚ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO 
C25/30

Poznámka k  souboru cen:
- dodání čerstvého betonu {betonová směsi) požadovaná kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvarupfi jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivostí a vlastnosti, -  užiti potřebných přišed a 
technologii výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav; výplněí, vložek, opracovániočištěn! a 
ošetření - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
odskružovaclch prostředků, - podpěrné konstr. (sknJže) a lešení všech 
dpjhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatření a základů těchto konstrukci a lešení, - vytvoření kotevních čel,
kapes, nálitků, a sedei - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, dréžek a pod., vč. ztíženi práce a úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a 
vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadovaná izolace, povlaků a 
nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a 
injektóžnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních ptvků a 
doplňkových konstrukcí, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsněn! a tmelení spař a spojů, - opatření povrchů 
betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

W  C25/3Q XF3
W  délka 4,9
W  šířka 1,5
W  hloubka 0,26

_W_____  4 9*1 5*0,26_______________________________________  1,911

293 K VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEU 
421365 10505, B500B T 0,267 . . . ........... . ........... OTSKP 2022

PP VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEU 10SD5, B500B

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mrmostaven/šfn/ a vnltrostaveriítní dopravy (rovněž přesuny), včetně 
natažení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v 
požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbán/ a spojováni do všech 
požadovaných tvarů (vů. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem. - veškeré svary nebo jiné 
spoje výztuže, -pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni 
výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy 

PSC výztuže pro osazen! doplňkových konstrukci, -  ochranu výztuže do
doby jejího zabetonování, -  úpravy výztuže pro zřízeni 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti 
výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je  součástí ochrany 
konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní 
nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí 
položkami SD 74. - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci 
výztuže, - osazen! měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazeni 
měřících skříní nebo mísí pra měření bludných proudů.

w
w
w
w

0,15 t/m3
objem betonu 1,911 
koeficient 0,15 
1 911*0 15 0,287

198 K 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15 M3 1,710 . ........... . ........... OTSKP 2022

pp PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY 2  PROSTÉHO BETONU C12/15

Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonová směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru p fi Jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, -  užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a 
ošetřen!, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) 5 úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
odskružovaclch prostředků, -  podpěrné konstr. (škruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvořeni kotevních čel,
kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 
nátěrů, případné vyspravení, - ztíženi práce u kabelových a 
injekléžnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsněn/ a tmeleni spař a spojů, - opatření povrchů 
betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případná zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstmkce proti vlivu 
bludných proudů

w 2áklad pod roury
w C12 /15X 0
w délka 8,5
w šířka 0,8
w hloubka 0,25
w 8,55*0 8*0,25

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA253 K 45152 DRCENÉHO M3 1,280 .......... . ........... OTSKP 2022



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP PODKLADNÍ a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  k a m e n iv a  d r c e n é h o

PSC

Poznámka k soubom cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveníštní a 
vnítroslavoništnf dopravu a jeho uložení není -li v  zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

w základ roury,dlažba,základy čel
w ŠD 0/32
w délka 8,5
w šířka 0,8
w hloubka 0,1
w 8,5*0,3*0,1 0,680
w délka 3
w šířka 2
w hloubka 0,1
w 3*2*0,1 0,600
w délka 2
w šířka 0,5
w hloubka 0,1
w 2*0,5*0,1*
w Součet 1,280

254 K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 0,700 . ........... . .. ......... . . . TSKP 2022
PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

Poznámka k souboru cen;
položka zahrnuje; - nutné zemni práce (hloubeni rýh a pod.) - dodán! 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaná kvality, jeho uloženi 
do požadovaného tvaru pňjakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
2působu hutnění, ošetřen! a ochranu betonu, - zhotoveni 
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, - užiti potřebných pfísad a technologií výroby 
betonu, -  zřízen! pracovních a dilatačních spař, včetné potřebných 
úprav, výplni, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni, - bedněni 
požadovaných konstr. (iztraceně) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků, - 
zřízen! všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížen! práce a úprav kolem nich, - úpravy pro 
osazeni doplňkových konstmkcl a vybaveni. -  úpravy povrchu pro 
položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraven/, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstmkcl, - nátěry zabraňujícI soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsněn! a tmelen! spař a spojů. - opatřeni povrchů 
batonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem

W  C25/30XF3
W  základ pod čela
W  délka 2
W  šířka 0,5
w  hloubka 0,7
W ____________________2*0,5*0 7   0,700 _________________ _________________________________ ___________________

255 K 1465512 DLAŽBY 2  LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,80o| . ........... . ............OTSKP 2022
PP DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutné 2emnl práce (svahován!, úpravu pláně a 
pod.) * zřízeni spojovací vnsívy-zffzení lože dlažby z cementové malty 

p s c  předepsaná kvality a předepsaná tloušťky - dodá vku a položeni dlažby
z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárován/, těsněni, 
tmelen! a vyplněni sparMC případné s vykllnovánlm - úprava povrchu 
pro odvedení srážková vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje 
se samostatně položkami SD 45

W  přídlažba na vtoku a výtoku do betonu C25/30 XF3
w  spárováni MC 25 XF3
W  lomový kámen průměrná tl. 200 mm
W  défka 3
W  šířka 2
W  hloubka 0,3
W  3*2*0,3 1,800

D 5 Kom unikace pozem ni . . . . . . . . . . . . . .

78 K 56961 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM M2 0,750 ........ ........ OTSKP 2022

PP ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
50MM

PSC

Poznámka k  souboru cen:
- dodání recyklátu v požadované kvalitě -  očištěni podkladu - uloženi 
rocyWáfu dle předepsaného technologického přadpisu, zhutnění vrstvy 
v předepsané tloušťce - zřízen! vrstvy baz rozlišeni Šířky, pokládání 
vrstvy po šlapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojen/, 
ukončeni - nezahrnuje postřiky, nátěry

w
w
w

délka 1,5 
šířka 0,5 
1,5*0,5 ___0,750

80 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 14,700 ........ ...........OTSKP 2022
PP

PSC

w
w
w
w
w

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném
množství - proveden/ dle předepsaného technologického předpisu -
zř/zen/ vrstvy bez rozlišení šířky, pok/ádán/ vrstvy po etapách -  úpravu
napojen/, ukončeni

ČSN 736121 TKP kap.26
délka 4,0
šířka 1,5
počet 2
4,9*1,5*2 14,700

81 K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11 TL. 40MM M2 7,350 .......... . ........... OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 T L  4DMM



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu -uloženi 
směsi db předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsáni tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojení,
ukončen!podél obrubníků, dilatačních zařízení, cdvodňovaclch 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsněn! podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodřiovadch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ČSN 736121,TKP kap.7 
délka 4,9 
šířka 1,5

84 K 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 
TL. 60MM M2 7,350 .......... . ........... OTSKP 2022

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16 TL 60MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v  požadované kvalitě - očištění podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení,
ukončeni podél obmbníků, dilatačních zařízení[ odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W  ČSN 736121,TKP kap.7
W  délka 4,9
W  šířka 1,5
W  4 9*1 5     7,350
I

90 K 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
22+, 22S TL. 90MM M2 7,350 .......... . ........... OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL 
90MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodání Emásí v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje fésnénf podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w
w
w
w
w

ČSN 736121,TKP kap.7
ACP 22 S
délka 4,9
šířka 1,5
4,9’ 1,5 7,350

D 8 Trubní vedeni . . . .... . . .. .

256 K 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C 25/30 M3 2,002 . ........... . ........... OTSKP 2022

PP OBETONOVANÍ POTRUBÍ z  PROSTÉHO BETONU DO C25/30

Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a odvánu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, -  užit! potřebných přísad a 
technologií výroby betonu. - zřízeni pracovních a dilatačních spar, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetřeni, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně adbadňovaclch a 
odskružovadch prostředků, - podpěrné konstr. (sktuie) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a  bezpečnostních 

PSC opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, -  vytvoření kotevních čel,
kapes, nálitků, a sedel, - zřízeni všach požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížen! práca a úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaven/, - úpravy povrchu pro položen! požadované IzoIbcb, povlaků a 
nátěrů, případně vyspravení, - ztížen! práce u kabelových a 
injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu. - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsnění a tmelení spař a spojů, -  opatření povrchů 
betonu izolací proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem. - případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, - úprav/ pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných proudů

W  C 25/30 XF3
W  délka 8,5
W  šířka (obvod) 1,57
W  hloubka 0,15
W  8,5-1,57*0,15 2,002

D 9 Ostatní konstrukce a Dráče, bourání . . . . . .... .. .. .

298 K 9183A2
PROPUSTYZTRUB DN 300MM 
ŽELEZOBETONOVÝCH M 8,500 . ........... . . . ........... OTSKP 2022

PP PROPUSTY ZTRUB DN 300MM ŽELEZOBETONOVÝCH 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - dodání a položení pohubí z trub z  dokumentací

PSC předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy 
trub (zkrácení, šikmě seříznuti) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonování.

w napojení na stávající roury
w délka B,5
w 8,5 8,500

299 K 9185A2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 1,000 . . . ........... . . . ........... OTSKP 2022
PP ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

w
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, 
předepsaným zadávací dokumentací vyspérovánl zdivá MC římsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumentací Nezahrnuje zábradlí 

do betonu C 25/30 XF3 
max. velikost kameniva 250 mm 
plocha 1,2 m x1 m / 1 kus 
počet 1 
1 1,000

228 K 919112 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM M 9,800 .......... . ........... ....................

pp

PSC

w
w
w

ŘEZÁNÍ a s f a l t o v é h o  k r y t u  v o z o v e k  T I  DO 100MM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezáni vozovkovó vrstvy v předepsané tloušťce,
včetně spotřeby vod)'
délka 4,9
počet 2
4,9*2 9,800

210 K 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 
600MM DO BETONU TL 100MM M 31,000 .......... . . . ................................

PP PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z  BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO G0DMM DO 
BETONU TL100MM

PSC

w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  dodávku a uloženi příkopových tvárnic 
předepsaného rozměru a kvality - dodáni a rozprostřeni lože z 
předepsaného materiálu v předepsané kvalítěa v předepsané tloušťce - 
veškerou manipulaci s materiálem, vnilrostaveništnl i  mimostaveništnl 
dopravu - ukončení, patky, spárováni - měří se v metrech běžných 
dálky osy žlabu

délka 3 
délka 3 
délka 25 
3+3+25 31,000

288 K 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ z  TRUB DN DO 400MM M 8,500 . ........... . ................................
PP BOURÁNI PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 4D0MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - odstraněni trub včetně případného obetonováni a 
lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) -  veškerou 
manipulaci' s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré dal&l práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bouráni 
Čel, vtokových a výtokových jímek, odstraněni zábradlí

w
w

délka 8,5 
8,5 8,500

D OST Ostatní ................
163 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7 ] 57,956 .......... . ............OTSKP 2022

PP

PSC

w

w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.
odkopávky.hloubenť rýh,příkopy, objemová hmotnost před 
těžením  1,8t/m 3 
počet 32,198
koeficient 1,8 
32,198*1,8 57,956

297 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3,375 .......... ...........OTSKP 2022

w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením
odpadu na skládce.
betony,kamení
objem  1,35
koeficient 2.5

226 K 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ 
ODPAD) T 1,764 .............. .............. OTSKP 2022

PP

PSC
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

kryt zpevněných ptoch s asfaltovým pojivém 
objem 0,735 
koeficient 2,4 
0,735*2,4

227 K 014122
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ 
ODPAD) T 4,410 .............. .............. OTSKP 2022

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.
podklady zpevněných ploch z nesmeleného kameniva 
objem 2,205 
koeficient 2 
2,205*2 4,410



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/15517 Hluboká u Borovan km 1,573 

Objekt:
SO102 - Doplňující údaje - DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: před Hlubokou u Borovan Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........................ .. .. . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ................

dph základní 
snížená

Základ daně 
................

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
.............. 

0,00

Cena s DPH v CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a codpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/15517 Hluboká u Borovan km 1,573

Objekt:
S0102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: před Hlubokou u Borovan Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ........................ .. .. . ....................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

................

................



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku 111/15517 Hluboká u Borovan km 1,573

Objekt:
SO102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: před Hlubokou u Borovan Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ........................ ... . . ....................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D OST Ostatní ................
1 K 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 . .. ........... . . . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1
Součet

1,000
1,000

2 K 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SlTl KPL 1,000 . ... ....... . . ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ
Poznámka k souboru cen;
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1 1,000

3 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO 
LISTU KUS 1,000 ... ........... . . . ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO UŠTU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
evidenční list propustku 
počet 1
1 1,000



Kontrolní a zkušební plán
Název akce :Rekonstrukce propustků pod silnicemi li. A III. Třídy v jihočeském kraji - podzim 2023 -část č. 1 České Budějovice

Předmět kontroly četnost místo kontroly postup kriterium. záznam odpovídá informace

převzetí staveniště Před zahájením stavba Směrnice pro přípravu a řízení výroby Soulad se SOD Zápis o Předání staveniště SV VSS, ŘS

Kontrola zemních prací V průběhu stavby stavba Prohlídkou soulad s TP 01 stavební deník ŠV VSS, ŘS
Převzetí trub Při dodání stavba Prohlídkou kontrola dodávky počet dodací list SV VSS, ŘS

Pokládka trub V průběhu stavby stavba Prohlídkou Výškové a směrové uložení stavební deník SV VSS, ŘS

Betonáž V průběhu stavby stavba Prohlídkou kontrola dodávky soulad s TP 05 stavební deník SV VSS, ŘS

Podkladní vrstvy V průběhu stavby stavba Prohlídkou kontrola dodávky soulad s TP 15 stavební deník SV VSS, ŘS

Pokládka AB V průběhu stavby stavba Prohlídkou kontrola dodávky soulad s TP 10 stavební deník SV VSS, ŘS

Zdění z lomového kamene V průběhu stavby stavba Prohlídkou soulad s TP 102 stavební deník SV VSS, ŘS

Převzetí svodidlových dílců Při dodání stavba Prohlídkou kontrola dodávky počet dodací list SV VSS, ŘS

Montáž svodidel V průběhu stavby stavba Prohlídkou kontrola dodávky soulad s TP 30 stavební deník SV VSS, ŘS

Předání stavby Po ukončení díla stavba Směrnice pro přípravu a řízení výroby Soulad se SOD Zápis o předání stavby SV VSS, ŘS

íD  S s. 
n < = r  fD o
7 T  cn

OJ
<

13
C Q

S  3

i  °  — T3O  N J O) r  
M  U ) <  °

NJ fD
t_n ai


